
BILBOKO HIRI ANTOLAMENDUKO PLAN OROKORRA

(2022/03/31n behin betiko onartuta)

**2022.04.04ko Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratua (B.A.O.65.
zb.)**

Esp.- 2018-064662

**Dokumentua “2. HIRIGINTZA ARAUAK”.
“2.3.2. INBENTARIOA”**

AURKIBIDEA

Or.

1.- A-1 MAILAKO BABES BEREZIKO DEKLARATUTAKO ONDASUNAK.	- 1 -
2.- A-2 MAILAKO BABES ERTAINEKO DEKLARATUTAKO ONDASUNAK.	- 2 -
3.- B MAILAKO TOKIKO INTERESEKO KULTURA-ONDASUNAK.	- 3 -
4.- C MAILAKO TOKIKO INTERESEKO KULTURA-ONDASUNAK.	- 8 -
5.- D-1 MAILAKO TOKIKO INTERESEKO KULTURA-ONDASUNAK.	- 21 -
6.- D-2 MAILAKO TOKIKO INTERESEKO INDUSTRIA-ERAIKINAK.	- 42 -
7.- BEGIRATOKIAK ETA EGURREZKO ELEMENTU IRTENAK.	- 43 -
8.- BARNEKO LOKALAK.	- 51 -
9.- INGURUMEN INTERESEKO MULTZOAK ETA HIRI MULTZO HOMOGENEOAK.	- 52 -
10.- BESTE ELEMENTU BATZUK (ERAIKINAK EZ DIRENAK).	- 54 -
11.- BABES ARKEOLOGIKOKO ZONAK.	- 57 -

1.- A-1 MAILAKO BABES BEREZIKO DEKLARATUTAKO ONDASUNAK.

KOKAPENA	IZENA	ALDIZKARIA	EREMUA	KODEA
Allende, Manuel, kalea, 28	Indautxuko Eskola	2012-01-27ko EHAA	ABANDO	ED-A1-001
Altamira, auzoa, 1 bis	Hirutasun Santuaren eliza	2012-01-27ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A1-002
Arabella, etxaldea, 1-37	Arabella kooperatiba	2012-01-27ko EHAA	URIBARRI	ED-A1-003-CH
Archer, Marino, kalea, 32	Euskal Errotak	2009-03-13ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A1-004
Archer, Marino, kalea, 32	Zereala biltegiatu eta ehotzeko pabiloia	2009-03-13ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A1-005
Archer, Marino, kalea, 32	Kordeldegi ohia	2009-03-13ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A1-006
Arrikibar, plaza, 4	Azkuna Zentroa - Alhondiga	1999-01-20ko EHAA	ABANDO	ED-A1-007
Iturritxualde, bidea, 4	Jesusen Bihotzaren Ongintzako Erakundearen kapera	2012-01-27ko EHAA	OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ED-A1-008
Iturritxualde, bidea, z/g	Iturritxualde bidea (Donejakue bidea)	2012-01-27ko EHAA	OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ED-A1-009
Simon Bolivar, kalea, 1	Allende etxea	1989-06-27ko BOE / 1995-01-26 EHAA	ABANDO	ED-A1-010
Gurutze, auzoa, 1-34	Gurutze bidea	2012-01-27ko EHAA	BEGOÑA	ED-A1-011-CH
Hurtado Amezaga, kalea, 19, 23	Hurtado Amezaga etxea 19-23	2000-11-14ko EHAA	ABANDO	ED-A1-012
Hurtado Amezaga, kalea, 21	Asisko San Frantzisko eliza – Bosgarren parrokia	2000-11-14 EHAA / 2012-01-27 EHAA	ABANDO	ED-A1-013
Kobetamendi, 25	Kobeta gotorlekua	2012-01-27ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A1-014
Kobetamendi, z/g	Kobeta bidea-Kastrexana (Donejakue bidea)	2012-01-27ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A1-015
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 25	Diputazio jauregia	1995-01-26ko EHAA	ABANDO	ED-A1-016
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 43-45 / Aguirre, Maximo, kalea, 11 bis	Ramon de la Sota etxeak	1977-08-10eko BOE	ABANDO	ED-A1-017
Montevideo, etorbidea, 18	Basurtuko ospitale zibila	2012-01-27ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A1-018
Moyua, Federico, Plaza, 2	Carlton hotela	1995-10-02 EHAA	ABANDO	ED-A1-019
Moyua, Federico, Plaza, 5	Txabarri jauregia	1995-11-23 EHAA	ABANDO	ED-A1-020
Museo plaza, 2	Arte Ederren Museoa	1962-03-10eko BOE	ABANDO	ED-A1-021
Errekalde, zumardia, 34	Montero etxea	1993-08-02ko EHAA	ABANDO	ED-A1-022
Unibertsitateen etorbidea, 24	Deustuko Unibertsitate Literarioa	2002-11-14ko EHAA	DEUSTU	ED-A1-023
Unibertsitateen etorbidea, 24 / Agirre anaian, kalea, 2	Deustuko Merkataritza Unibertsitatea	2002-11-14ko EHAA	DEUSTU	ED-A1-024
Begoñako Andre Mariaren kalea, 38	Begoñako basilika	2012-01-27ko EHAA	BEGOÑA	ED-A1-025
Zankoeta, kalea, 1	Desinfekzioen udal-zentroa	2012-01-27ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A1-026

Zorrotza	Altzola zubia Kadagua ibaia ren gainean	2005-09-08 EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A1-027
Arraiz mendia	Primitiva meatzea	2012-01-27ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A1-028
Arraiz mendia	Arraiz mendiko instalazio-multzoa	2012-01-27ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A1-029
Udalerrri osoa	Donejakue bidea (trazadura)	2012-01-27ko EHAA		ED-A1-030
Uribitarte, arrapalak, 3 A / Uribitarte, kalea, 13 A	Uribitarteko arrapaleko etxebizitzak 3 A	2021-03-23ko EHAA	ABANDO	ED-A1-031

2.- A-2 MAILAKO BABES ERTAINEKO DEKLARATUTAKO ONDASUNAK.

KOKAPENA	IZENA	ALDIZKARIA	EREMUA	KODEA
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 1	Deutsche Schuleko gimnasioa eta kindergarten	2016-12-01eko EHAA	DEUSTU	ED-A2-001
Berastegi kalea, 5	Berastegi 5eko etxebizitzak eta Café Iruña	2020-06-29ko EHAA	ABANDO	ED-A2-002
Guiard, Teofilo, kalea, 1	Teofilo Guiard plazako etxebizitzak	2010-05-20ko EHAA	ABANDO	ED-A2-003
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 58-60	Lezama Legizamon etxea	2004-11-25eko EHAA	ABANDO	ED-A2-004
Mazarredo zumardia	La Equitativa	1997-01-15 EHAA	ABANDO	ED-A2-005
Ponton bidea, 20	Ponton okindegia (egungo Abusu Ikastola)	2001-10-24ko EHAA	BEGOÑA	ED-A2-006
Ponton bidea, 20	Ponton errota	2001-10-24ko EHAA	BEGOÑA	ED-A2-007
Punta bidea, 29-3	Etxebizitza (Zorrotzako lantegiak)	1999-05-11ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A2-008
Punta bidea, 29-3	Bulegoak (Zorrotzako lantegiak)	1999-11-05eko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A2-009
Punta bidea, 29-9	Indar-etxearen pabiloia (Zorrotzako lantegiak)	1999-05-11ko EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ED-A2-010
Ugalde kalea, 7	Harino Panadera S.A.	2005-07-29ko EHAA	ERREKALDE	ED-A2-011
Ugalde kalea, 7	Irin-fabrika (Bilboko udalaren Osasun eta Kontsumo Sailaren egungo egoitza)	2005-07-29ko EHAA	ERREKALDE	ED-A2-012
Urkixo zumardia, 75 / Escuza, José María, kalea 12-14	Industria-eraikina – Ellacuría garajea	2011-02-09ko EHAA	ABANDO	ED-A2-013

3.- B MAILAKO TOKIKO INTERESEKO KULTURA-ONDASUNAK.

KOKAPENA	IZENA	BESTE IZEN BAT	EREMUA	KODEA
Abandoibarra etorbidea, 2	Guggenheim museoa		ABANDO	ED-B-001
Agüero, Martin, kalea, z/g	Vista Alegre zezen-plaza		ERREKALDE	ED-B-002
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 10	Elejabeitia etxea		DEUSTU	ED-B-003
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 182	Ponpatze-estazioa		DEUSTU	ED-B-004
Allende, Manuel, kalea, 5	Etxebizitzak Manuel Allende, 5		ABANDO	ED-B-005
Arana, Sabino, etorbidea, 2	Erruki etxea		BASURTU-ZORROTZA	ED-B-006
Arana, Sabino, etorbidea, 33, 35, 37	Etxebizitzak Etxezurin		ABANDO	ED-B-007
Aretxabaleta, kalea, 6	Etxebizitzak Aretxabaleta, 6	Nekazarien etxea	ABANDO	ED-B-008
Artalendio kalea, 5	Gabriel Aresti institutua		OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ED-B-009
Astigarraga, Pedro, kalea, 2-3-4	Udal-etxebizitzak		DEUSTU	ED-B-010
Bailén, kalea, 2	FEVE geltokia	La Concordia	ABANDO	ED-B-011
Barroeta Aldamar, kalea, 1	Aduana		ABANDO	ED-B-012
Berastegi kalea, 1 / Diego López de Haro, Kale Nagusia, 6 / Ledesma kalea, 5	Etxebizitzak Berastegi, 1		ABANDO	ED-B-013
Bertendona kalea, 1	Etxebizitzak Bertendona, 1		ABANDO	ED-B-014
Bertendona kalea, 3 bis	Campos Elíseos antzokia		ABANDO	ED-B-015
Bertendona kalea, 8	Etxebizitzak Bertendona, 8		ABANDO	ED-B-016
Simon Bolivar, kalea, 4	Karmengo eliza		ABANDO	ED-B-017
Botikazar erribera, 23 / Ybarra, Rafaela, kalea	El Tigre eraikina		DEUSTU	ED-B-018
Buenos Aires kalea, 2	Etxebizitzak eta eraikinak Buenos Aires, 2		ABANDO	ED-B-019
Campo Volantin, pasealekua, 37	Olabarri jauregia		URIBARRI	ED-B-020
Castaños, kalea, 11	Castaños azoka	Ikuztegi ohia Barrutiko udal-zentroa	URIBARRI	ED-B-021
Biribila, plaza, 2	Abandoko geltokia	Bulego-eraikinak Nasa-ganga. Sarrerako ataria	ABANDO	ED-B-022
Colon de Larreátegui, kalea, 18	Etxebizitzak Colon de Larreátegui, 18		ABANDO	ED-B-023
Colon de Larreátegui, kalea, 30 / Ertzilla, kalea 18 / Heros, kalea 28	Etxebizitzak eta bulegoak C. de Larreátegui, 30		ABANDO	ED-B-024
Díaz de Haro, Maria, kalea, 18 / Poza Lizentziatuaren kalea, 67	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 18		ABANDO	ED-B-025
Díaz de Haro, Maria, kalea, 60	Higiene Institutu Probintziala		ABANDO	ED-B-026

Diputazio kalea, 1, 3	Etxebizitzak Diputazio kalea, 1-3		ABANDO	ED-B-027
Diputazio kalea, 7 / Astarloa kalea, 10	Foru liburutegia		ABANDO	ED-B-028
Diputazio kalea, 8	Bulegoak Diputazio kalea, 8		ABANDO	ED-B-029
Etxaniz suhiltzailearen plaza, 1	Bulegoak Etxaniz suhiltzailearen plaza, 1	Etxaniz suhiltzailearen plazako osasun-zentroa	ABANDO	ED-B-030
Etxebarrieta, Cosme, kalea, 1, 3, 5	Etxebizitzak Cosme Etxebarrieta, 1-3-5		ABANDO	ED-B-031
Elkano, kalea, 1, 1bis / Henao, kalea, 33, 35, 37, 37A /Iparragirre, kalea, 22	Etxebizitza-blokea, Elkano 1		ABANDO	ED-B-032
Elkano, kalea, 10	Txabarri jauregiaren atzealdeko eraikin osagarria		ABANDO	ED-B-033
Elkano, kalea, 11, 13	Etxebizitzak Elkano, 11-13		ABANDO	ED-B-034
Elkano, kalea, 42	Etxebizitzak Elkano, 42		ABANDO	ED-B-035
Zabalgune plaza, 5	Etxebizitzak Zabalgune plaza, 5		ABANDO	ED-B-036
Zabalgune plaza, 11	Zabalguneko azoka	Zabalgune eraikina	ABANDO	ED-B-037
Ertzilla kalea, 14	Etxebizitzak Ertzilla, 14		ABANDO	ED-B-038
Ertzilla kalea, 16	Etxebizitzak Ertzilla, 16		ABANDO	ED-B-039
Ertzilla kalea, 20	Etxebizitzak Ertzilla, 20		ABANDO	ED-B-040
Ertzilla kalea, 25 / Rodríguez Arias kalea, 10, 12	Etxebizitzak Ertzilla, 25		ABANDO	ED-B-041
Ertzilla kalea, 35 / Poza lizentziatuaren kalea, 23	Etxebizitzak Ertzilla, 35		ABANDO	ED-B-042
Ertzilla kalea, 43	Etxebizitzak Ertzilla, 43		ABANDO	ED-B-043
Fernández del Campo kalea, 15	Etxebizitzak Fernández del Campo, 15		ABANDO	ED-B-044
Gardoki kardenalaren kalea, 9	Etxebizitzak Gardoki, 9		ABANDO	ED-B-045
Gardoki kardenalaren kalea, 11	Etxebizitzak Gardoki, 11		ABANDO	ED-B-046
Henao kalea, 14, 16	Etxebizitzak Henao, 14-16		ABANDO	ED-B-047
Hurtado Amezaga, kalea, 10	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 10		ABANDO	ED-B-048
Hurtado Amezaga, kalea, 13	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 13		ABANDO	ED-B-049
Hurtado Amezaga, kalea, 26	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 26		ABANDO	ED-B-050
Ibáñez de Bilbao kalea, 20, 22	Sota Aznar bulegoak		ABANDO	ED-B-051
Ibáñez de Bilbao kalea, 24	Bulegoak Ibáñez de Bilbao, 24	Itsas Komandantzia (Villa Maria)	ABANDO	ED-B-052
Iparragirre kalea, 26	Etxebizitzak Iparragirre, 26	Allende etxea	ABANDO	ED-B-053
Iparragirre kalea, 29	La Aurora handitzea		ABANDO	ED-B-054

Iparragirre kalea, 46 / Gordoniz, 3	Foruzainen etxea		ABANDO	ED-B-055
Iturriaga kalea, 58	Luis Briñas ikastetxea		BEGOÑA	ED-B-056
Karmelo kalea, 10	Karmelo eliza eta komentua		BEGOÑA	ED-B-057
Ledesma kalea, 2	Etxebizitzak Ledesma, 2		ABANDO	ED-B-058
Lersundi kalea, 6	Etxebizitzak Lersundi, 6		ABANDO	ED-B-059
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 4	Banco Santander	Lehengo Banco Hispano Americano	ABANDO	ED-B-060
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 10	Espainiako bankua		ABANDO	ED-B-061
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 12	BBVA bankua (1)		ABANDO	ED-B-062
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 15	Etxebizitzak Kale Nagusia, 15		ABANDO	ED-B-063
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 26, 28 /Diputazio kalea, 5	Etxebizitzak Kale Nagusia, 26-28		ABANDO	ED-B-064
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 27, 29, 31	Etxebizitzak Kale Nagusia, 27-29-31		ABANDO	ED-B-065
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 33 /Portuko markesaren kalea, 8	Etxebizitzak Kale Nagusia, 33		ABANDO	ED-B-066
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 37, 39	Etxebizitzak Kale Nagusia, 37		ABANDO	ED-B-067
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 42, 44	Etxebizitzak eta bulegoak Kale Nagusia, 42-44		ABANDO	ED-B-068
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 49	Power etxea		ABANDO	ED-B-069
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 50	Babcock Wilcox eraikina		ABANDO	ED-B-070
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 56	Etxebizitzak Kale Nagusia, 56		ABANDO	ED-B-071
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 57, 59, 61 / Estrauntza kalea, 2, 4, 6	Etxebizitzak Estrauntzan		ABANDO	ED-B-072
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 62	Etxebizitzak eta bulegoak Kale Nagusia, 62		ABANDO	ED-B-073
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 64	Etxebizitzak Kale Nagusia, 64		ABANDO	ED-B-074
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 69, 71	Etxebizitzak Kale Nagusia, 69-71		ABANDO	ED-B-075
Lutxana kalea 1	Etxebizitzak utxana 1		ABANDO	ED-B-076
Mazarredo zumardia, 3-5	Etxebizitzak Mazarredo zumardia, 3-5		ABANDO	ED-B-077
Mazarredo zumardia, 4	Etxebizitzak Mazarredo zumardia, 4		ABANDO	ED-B-078
Mazarredo zumardia, 6	Etxebizitzak Mazarredo zumardia, 6		ABANDO	ED-B-079
Mazarredo zumardia, 8 / Done Bikendi plaza, 1, 2 / Done Bikendi kalea, 1	Etxebizitzak Mazarredo zumardia, 8		ABANDO	ED-B-080
Mazarredo zumardia, 9	Etxebizitzak Mazarredo zumardia, 9		ABANDO	ED-B-081
Mazarredo zumardiaa, 17, 19, 21 / Ertzilla kalea, 1	Etxebizitzak Mazarredo zumardia, 17-19-21		ABANDO	ED-B-082

Mazarredo zumardia, 23	Ibaigane jauregia		ABANDO	ED-B-083
Mazarredo zumardia, 27, 29	Etxebizitzak Mazarredo zumardia, 27-29		ABANDO	ED-B-084
Mazarredo zumardia, 63	Etxebizitzak Mazarredo zumardia, 63		ABANDO	ED-B-085
Museo plaza, 1 / Ajuriaguerra, Juan, kalea, 35	Etxebizitzak eta bulegoak Museo plaza, 1		ABANDO	ED-B-086
Moyua, Federico, Plaza, 3	Ogasun ordezkari	Zerga Agentzia	ABANDO	ED-B-087
Moyua, Federico, Plaza, 4	La Aurora		ABANDO	ED-B-088
Oruet apezpikuaren kalea, 6	Bulegoak Orueta apezpikuaren kalea, 6		ABANDO	ED-B-089
Pagasarribidea, 117	San Roke ermita		IBAIONDO	ED-B-090
Poza Lizentziatuaren kalea, 1 / Elkano kalea, 19, 21			ABANDO	ED-B-091
Poza Lizentziatuaren kalea, 6	Aseguruen Mutua Orokorra		ABANDO	ED-B-092
Portuko Markesaren kalea, 1	Etxebizitzak Portuko Markesaren kalea, 1		ABANDO	ED-B-093
Portuko Markesaren kalea, 2	Elkarte Filarmonikoa		ABANDO	ED-B-094
Portuko Markesaren kalea, 9	Etxebizitzak Portuko Markesaren kalea, 9		ABANDO	ED-B-095
Portuko Markesaren kalea, 10	Etxebizitzak Portuko Markesaren kalea, 10		ABANDO	ED-B-096
Gregorio de la Revilla kalea, 35	Etxebizitzak Gregorio de la Revilla kalea, 35		ABANDO	ED-B-097
Ripa kalea, 6	Etxebizitzak Ripa kalea, 6		ABANDO	ED-B-098
Rodríguez Arias kalea, 4	Etxebizitzak Rodríguez Arias kalea, 4		ABANDO	ED-B-099
Rodríguez Arias kalea, 15	Seguros Bilbao		ABANDO	ED-B-100
Rodríguez Arias kalea, 35, 37 / Poza Lizentziatuaren kalea, 20, 22 / Aguirre, Máximo, kalea, 24, 26, 28, 30, 32 / García Rivero maisuaren kalea, 1, 3, 5, 7, 9	Subiñas eta Orbegozo eraikina		ABANDO	ED-B-101
San Jose plaza, 1	San Jose Mendikoaren eliza		ABANDO	ED-B-102
Done Petri plaza, 1.	Done Petri eliza		DEUSTU	ED-B-104
Done Bikendi plaza, 3.	Abandoko Done Bikendi Martiriaren eliza		ABANDO	ED-B-105
Santa Marina errepidea, 41	Santa Marinako sanatorioa		OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ED-B-106
Sarriko parkea	Larrako dorrea		DEUSTU	ED-B-107
Ramón de la Sota kaia, 1	Cía Euskalduna de Construcción y Reparación de Buques	Dike lehorrak eta ponpen etxea	ABANDO	ED-B-108
Tíboli kalea, 5	Epalza alarguna eskolak	Tíboli eskolak	URIBARRI	ED-B-109
Unibertsitateen etorbidea, 2, 3	Etxebizitzak Unibertsitateen etorbidea 2-3	Allende etxea	URIBARRI	ED-B-113
Unibertsitateen etorbidea, 10	La Cava eraikinak	Villalonga etxea / Ybarra etxea	URIBARRI	ED-B-114

Urkixo zumardia, 7	Egoitzako eliza		ABANDO	ED-B-116
Urkixo zumardia, 9	Domingo Hormaeche etxea		ABANDO	ED-B-117
Urkixo zumardia, 11	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 11		ABANDO	ED-B-118
Urkixo zumardia, 19	Postetxearen eraikina		ABANDO	ED-B-119
Urkixo zumardia, 54 54 bis	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 54 54 bis		ABANDO	ED-B-120
Urkixo zumardia, 56, 58, 60, 62, 64 eta Gregorio de la Revilla zumarkalea, 22 (2023-02-23)	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 56-58-60-62-64		ABANDO	ED-B-121
Urkixo zumardia, 71	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 71		ABANDO	ED-B-122
Venezuela plaza, 1	Hegazkingintza eta Merkataritza		ABANDO	ED-B-123
Venezuela plaza, 2	Aznar ontzi-konpainia		ABANDO	ED-B-124
Beteluribidea, 108. Buia	Seberetxe jauregia		IBAIONDO	ED-B-125
Bilbo	Bilboko Metroaren geltokiak			ED-B-126
Museo plaza, 2	Arte Ederren Museoa	Handitzea	ABANDO	ED-B-127

4.- C MAILAKO TOKIKO INTERESEKO KULTURA-ONDASUNAK.

KOKAPENA	IZENA	BESTE IZEN BAT	EREMUA	KODEA
Abandoibarra etorbidea, 3	Bizkaia Aretoa	UPV-EHUko paraninfoa	ABANDO	ED-C-001
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 2	Etxebizitzak Agirre Lehendakaria, 2		DEUSTU	ED-C-002
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 4	Etxebizitzak Agirre Lehendakaria, 4		DEUSTU	ED-C-003
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 29	Bidarte merkataritza-gunea	Seat eraikina	DEUSTU	ED-C-004
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 42	Bidarte etxea	Barrutiko udal-zentroa	DEUSTU	ED-C-005
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 75	Salestarren ikastetxea		DEUSTU	ED-C-006
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 81	Zubiria jauregia, Sarriko	Larrako Etxea UPV-EHU	DEUSTU	ED-C-007
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 83	Sarriko fakultatea (1)		DEUSTU	ED-C-008
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 83 / Etxenagusia margolaria, z/g	Sarriko fakultatea (2) (lehengo Arte Ederren fakultatea)	Ekonomia eta Enpresa Zientzien fakultatea eta EHU	DEUSTU	ED-C-009

Agirre, Maximo, kalea, 2	Etxebitzak Agirre Maximo, 2		ABANDO	ED-C-010
Agirre, Maximo, kalea, 3	Etxebitzak Agirre Maximo, 3		ABANDO	ED-C-011
Agirre, Maximo, kalea, 5 / Colón de Larreátegui, Calle, 50	Etxebitzak Agirre Maximo, 5		ABANDO	ED-C-012
Agirre, Maximo, kalea, 10	Etxebitzak Agirre Maximo, 10		ABANDO	ED-C-013
Agirre, Maximo, kalea, 11	Etxebitzak Agirre Maximo, 11		ABANDO	ED-C-014
Agirre, Maximo, kalea, 12	Etxebitzak Agirre Maximo, 12		ABANDO	ED-C-015
Agirre, Maximo, kalea, 22	Etxebitzak Agirre Maximo, 22	Eguren etxea	ABANDO	ED-C-016
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 4, 6, 8, 10, 12 / Etxebarrieta, Cosme, kalea 7, 9, 11, 13, 15 / Heros, kalea 15	Etxebitzak Juan Ajuriaguerra 4		ABANDO	ED-C-017
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 36 / Iparragirre, kalea, 14	Etxebitzak Juan Ajuriaguerra 36		ABANDO	ED-C-018
Aldape estrata, 14		San Justo auzoa	ERREKALDE	ED-C-019
Allende, Manuel, kalea, 1, 3 / Urkixo zumarbidea, 63	Etxebitzak Manuel Allende, 1-3		ABANDO	ED-C-020
Allende, Manuel, kalea, 14, 16, 18, 20, 22	Etxebitzak Manuel Allende, 16-18	Lehengo antzokia Ayala	ABANDO	ED-C-021
Allende, Manuel, kalea, 26 / Egia jeneralaren kalea, 10, 12	Etxebitzak Manuel Allende, 26		ABANDO	ED-C-022
Pablo Alzola kalea, 1	Etxebitzak Pablo Alzola, 1		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-023
Adiskidetasun etxaldea, 1-15	Adiskidetasuna etxebizitza-kooperatiba		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-024-CH
Arana, Sabino, etorbidea, 6	Etxebitzak, Sabino Arana 6		ABANDO	ED-C-025
Arana, Sabino, etorbidea, 8	Etxebitzak, Sabino Arana 8		ABANDO	ED-C-026
Arana, Sabino, etorbidea, 10, 12	Etxebitzak, Sabino Arana 10		ABANDO	ED-C-027
Arana, Sabino, etorbidea, 14, 16	Etxebitzak, Sabino Arana 14		ABANDO	ED-C-028
Arana, Sabino, etorbidea, 32	Etxebitzak, Sabino Arana 32		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-029
Arana, Sabino, etorbidea, 34	Etxebitzak, Sabino Arana 34		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-030
Arana, Sabino, etorbidea, 40	Etxebitzak, Sabino Arana 40		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-031
Arana, Sabino, etorbidea, 50	Udal-lantegiak	Basurtuko zentro soziokulturala	BASURTU-ZORROTZA	ED-C-032
Araneko kalea, 37	Goiri-Bekoa baserria	Zentro soziala...	DEUSTU	ED-C-033
Arbolantxa kalea, 2, 4	Etxebitzak Arbolantxa 2		ABANDO	ED-C-034
Arbolantxa kalea, 6	Etxebitzak Arbolantxa 6		ABANDO	ED-C-035
Areilza doktoarearen zumarkalea, 8 / Rodríguez Arias kalea, 48	Etxebitzak Areilza Doktoarea, 8		ABANDO	ED-C-036
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 10	Etxebitzak Areilza Doktoarea, 10		ABANDO	ED-C-037

Areilza Doktorearen zumarkalea, 12	Anbulatorioa Areilza Doktorea, 12		ABANDO	ED-C-038
Areilza Doktorearen zumarkalea, 15	Etxebizitzak Areilza Doktorea, 15		ABANDO	ED-C-039
Areilza Doktorearen zumarkalea, 18, 20	Etxebizitzak Areilza Doktorea, 18		ABANDO	ED-C-040
Areilza Doktorearen zumarkalea, 22, 24	Etxebizitzak Areilza Doktorea, 22		ABANDO	ED-C-041
Areilza Doktorearen zumarkalea, 32	Jesuiten ikastetxea eta eliza Indautxun		ABANDO	ED-C-042
Aresti, Gabriel, etorbidea, 8	Txurdinaga Behekoa institutua		OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ED-C-043
Aresti, Gabriel, etorbidea, 36, 38	Etxebizitza-dorreak Gabriel Aresti 36-38		OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ED-C-044
Arrikibar plaza, 2, 3	Etxebizitzak Anikibar 2-3		ABANDO	ED-C-045
Astarloa kalea, 1, 3 / Colón de Larreátegui kalea, 27 / Ledesma kalea, 32	Etxebizitzak Astarloa 1		ABANDO	ED-C-046
Astarloa kalea, 2 / Colón de Larreátegui kalea, 29, 31	Etxebizitzak Astarloa 2		ABANDO	ED-C-047
Astarloa kalea, 4	Etxebizitzak Astarloa 4		ABANDO	ED-C-048
Astarloa kalea, 5	Etxebizitzak Astarloa 5		ABANDO	ED-C-049
Autonomia kalea, 46 / Egia kalea, 1 / San Frantzisko plaza, 1	Etxebizitzak Autonomia 46		ABANDO	ED-C-051
Autonomia kalea, 50, 52, 54 / Areilza Doktorearen zumarkalea, 57	Etxebizitzak Autonomia 52-54	Rojas etxea	ABANDO	ED-C-052
Autonomia kalea, 59	Etxebizitzak Autonomia 59		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-053
Barrainkua kalea, 4, 6	Etxebizitzak Barrainkua, 4		ABANDO	ED-C-054
Barrainkua kalea, 5	Zentro zibikoa Barrainkua 5	Lehengo ikuztegia, egungo Barrutiko Udal-zentroa	ABANDO	ED-C-055
Barrainkua kalea, 8, 10	Etxebizitzak Barrainkua, 8		ABANDO	ED-C-056
Barrainkua kalea, 12, 14, 16	Etxebizitzak Barrainkua, 12		ABANDO	ED-C-057
Basurtu-Kastrexana errepidea, 57, 59, 61	Etxebizitza-blokea		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-058
Benidorm kalea, 1	Etxebizitzak Agirre Lehendakaria / Benidorm		DEUSTU	ED-C-059
Bertendona kalea, 5	Bertendona institutua		ABANDO	ED-C-060
Bertendona kalea, 6	Etxebizitzak Bertendona, 6		ABANDO	ED-C-061
Botikazar erribera, 1	HEZI handitzea		DEUSTU	ED-C-062
Buenavista etxaldea, 1-31, 33	Buenavista kooperatiba		DEUSTU	ED-C-063-CH
Buenos Aires kalea, 4	Etxebizitzak eta eraikinak Buenos Aires, 4		ABANDO	ED-C-064
Buenos Aires kalea, 5	Etxebizitzak Buenos Aires, 5		ABANDO	ED-C-065
Buenos Aires kalea, 10	Telefónica Buenos Aires 10		ABANDO	ED-C-066

Buenos Aires kalea, 11	Etxebizitzak Buenos Aires, 11		ABANDO	ED-C-067
Buenos Aires kalea, 12	Bulegoak Buenos Aires, 12		ABANDO	ED-C-068
Buenos Aires kalea, 13	Etxebizitzak Buenos Aires, 13	New York te-aretoa	ABANDO	ED-C-069
Buenos Aires kalea, 15	Etxebizitzak Buenos Aires, 15		ABANDO	ED-C-070
Buia auzoa, 140			ERREKALDE	ED-C-071
Buia errepidea, 174			ERREKALDE	ED-C-072
Campo Volantin, pasealekua, 14	Etxebizitzak Campo Volantín 14		URIBARRI	ED-C-073
Campo Volantin, pasealekua, 15	Etxebizitzak Campo Volantín 15		URIBARRI	ED-C-074
Campo Volantin, pasealekua, 18	Etxebizitzak Campo Volantín 18		URIBARRI	ED-C-075
Campo Volantin, pasealekua, 20	Txaleta Campo Volantín 20		URIBARRI	ED-C-076
Campo Volantin, pasealekua, 21	Etxebizitzak Campo Volantín 21		URIBARRI	ED-C-077
Campo Volantin, pasealekua, 26	Etxebizitzak Campo Volantín 26		URIBARRI	ED-C-078
Campo Volantin, pasealekua, 29	Etxebizitzak Campo Volantín 29		URIBARRI	ED-C-079
Campo Volantín, pasealekua, 33 / Uriortu kalea, 31	Etxebizitzak Campo Volantín 33		URIBARRI	ED-C-080
Campo Volantin, pasealekua, 36	Done Petri Apostolua ikastetxea Campo Volantín		URIBARRI	ED-C-081
Carmelo Gil Doktoreen kalea, 7	Etxebizitzak Carmelo Gil 7		ABANDO	ED-C-083
Carmelo Gil Doktoreen kalea, 10, 12 / Salazar jeneralaren kalea, 10	Etxebizitzak Carmelo Gil 10		ABANDO	ED-C-084
Carmelo Gil Doktoreen kalea, 11 / Salazar jeneralaren kalea, 6, 8	Etxebizitzak Carmelo Gil 11		ABANDO	ED-C-085
Biribila plaza, 1 / Nafarroa kalea, 5	BBK aurrezki-kutxa (1)	Lehenengo Terminus hotela, egungo Bilbao Ekintza	ABANDO	ED-C-086
Biribila, plaza, 4	Caixabank	Bankunió / CAN Nafarroako Kutxa	ABANDO	ED-C-087
Loruri etxaldea, 1-26, 33-68, 75- 90, 91-98, 99-112	Loruri kooperatiba		URIBARRI	ED-C-088-CH
Colón de Larreátegui, kalea, 5	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 5		ABANDO	ED-C-089
Colón de Larreátegui, kalea, 12	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 12		ABANDO	ED-C-090
Colón de Larreátegui, kalea, 14, 16	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 14		ABANDO	ED-C-092
Colón de Larreátegui, kalea, 20, 22	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 20	Rodrigo etxea	ABANDO	ED-C-093
Colón de Larreátegui, kalea, 23	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 23		ABANDO	ED-C-094
Colón de Larreátegui, kalea, 48	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 48		ABANDO	ED-C-095
Concha Jeneralaren kalea, 12	Etxebizitzak Concha Jeneralaren kalea 12		ABANDO	ED-C-096

Concha Jeneralaren kalea, 14	Etxebizitzak kalea 14	Concha	Jeneralaren		ABANDO	ED-C-097
Concha Jeneralaren kalea, 16	Etxebizitzak kalea 16	Concha	Jeneralaren		ABANDO	ED-C-098
Concha Jeneralaren kalea, 18	Sánchez Marcos ikastetxea				ABANDO	ED-C-099
Concha Jeneralaren kalea, 19	Etxebizitzak kalea 19	Concha	Jeneralaren		ABANDO	ED-C-100
Concha Jeneralaren kalea, 20	Bizkaiko Farmazia Zentroa			EDPren egoitza	ABANDO	ED-C-101
Díaz de Haro, Maria, kalea, 17bis, 19 / Poza Lizentziatuaren kalea, 50bis	Corpus Christi eraikina				ABANDO	ED-C-102
Díaz de Haro, Maria, kalea, 21 / Poza Lizentziatuaren kalea, 60	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 21				ABANDO	ED-C-103
Díaz de Haro, Maria, kalea, 22	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 22				ABANDO	ED-C-104
Díaz de Haro, Maria, kalea, 23	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 23				ABANDO	ED-C-105
Díaz de Haro, Maria, kalea, 25	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 25				ABANDO	ED-C-106
Díaz de Haro, Maria, kalea, 27	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 27				ABANDO	ED-C-107
Díaz de Haro, Maria, kalea, 43	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 43				ABANDO	ED-C-108
Díaz de Haro, Maria, kalea, 45	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 45				ABANDO	ED-C-109
Díaz de Haro, Maria, kalea, 53	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 53				ABANDO	ED-C-110
Díaz de Haro, Maria, kalea, 54	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 54				ABANDO	ED-C-111
Díaz de Haro, Maria, kalea, 59 / Autonomia kalea, 64-66-68	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 59				ABANDO	ED-C-112
Diputazio kalea, 6	Etxebizitzak Diputazio kalea, 6				ABANDO	ED-C-113
Diputazio kalea, 10	Etxebizitzak Diputazio kalea, 10				ABANDO	ED-C-114
Dolaretxe auzoa, 1-15, 16, 18	Etxebizitzak Dolaretxe				BEGOÑA	ED-C-115-CH
Echevarría, Luis, plaza, 1-10	Echevarría etxaldea				BEGOÑA	ED-C-116-CH
Egia Jeneralaren kalea, 6	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea 6				ABANDO	ED-C-117
Eguillor, Pedro, plaza, 1	Bankinter eraikina Eguillor plaza, 1				ABANDO	ED-C-118
Eguren, Enrique, kalea 1 / Autonomia kalea, 19, 21	Etxebizitzak Enrique Eguren 1				ABANDO	ED-C-119
Elkano, kalea, 6	Etxebizitzak Elkano, 6				ABANDO	ED-C-120
Elkano, kalea, 8	Etxebizitzak Elkano, 8				ABANDO	ED-C-121
Elkano, kalea, 14	Etxebizitzak Elkano, 14				ABANDO	ED-C-122
Elkano kalea, 16 / Poza Lizentziatuaren kalea, 6	Etxebizitzak Elkano, 16				ABANDO	ED-C-123
Elkano, kalea, 38	Etxebizitzak Elkano, 38				ABANDO	ED-C-124

Enekuri-Artxanda errepidea, 20	Lehengo Teologia fakultatea, Enekuri errepidea	Bilbao Ostalaritza Goi Eskola	DEUSTU	ED-C-125
Zabalgune plaza, 3	Etxebizitzak Zabalgune plaza, 3		ABANDO	ED-C-126
Zabalgune plaza, 7	Etxebizitzak Zabalgune plaza, 7		ABANDO	ED-C-127
Ertzilla kalea, 8	Etxebizitzak Ertzilla, 8		ABANDO	ED-C-128
Ertzilla kalea, 13	Etxebizitzak Ertzilla, 13		ABANDO	ED-C-129
Ertzilla kalea, 19	Etxebizitzak Ertzilla, 19		ABANDO	ED-C-130
Ertzilla kalea, 21	Etxebizitzak Ertzilla, 21		ABANDO	ED-C-131
Ertzilla kalea, 22	Etxebizitzak Ertzilla, 22	Sota etxea	ABANDO	ED-C-132
Errekakoetxe kalea, 2	Etxebizitzak Errekakoetxe 2		ABANDO	ED-C-133
Errekakoetxe kalea, 6	Etxebizitzak Errekakoetxe 6		ABANDO	ED-C-134
Errekakoetxe kalea, 8	Etxebizitzak Errekakoetxe 8		ABANDO	ED-C-135
Euskadi plaza, 5A	Iberdrola dorrea		ABANDO	ED-C-136
Fernández del Campo kalea, 1	Etxebizitzak Fernández del Campo, 1		ABANDO	ED-C-137
Fernández del Campo kalea, 3	Etxebizitzak Fernández del Campo, 3		ABANDO	ED-C-138
Fernández del Campo kalea, 5, 7, 9	Etxebizitzak Fernández del Campo, 5		ABANDO	ED-C-139
Fernández del Campo kalea, 6	Etxebizitzak Fernández del Campo, 6		ABANDO	ED-C-140
Fernández del Campo kalea, 8	Etxebizitzak Fernández del Campo, 8		ABANDO	ED-C-141
Fernández del Campo kalea, 16	Etxebizitzak Fernández del Campo, 16		ABANDO	ED-C-142
Fernández del Campo kalea, 18, 20, 22	Etxebizitzak Fernández del Campo, 18		ABANDO	ED-C-143
Fernández del Campo kalea, 35	Etxebizitzak Fernández del Campo, 35		ABANDO	ED-C-144
Funikularreko plaza	Artxandako funikularren geltokia (goian eta behean)		URIBARRI	ED-C-145
Galíndez Jesús, etorbidea, 3	San Bonifacio aleman ikastetxea		URIBARRI	ED-C-146
Gazteluondo kalea, 5	Alhondiga berria		ERREKALDE	ED-C-147
Giña estrata, 2	Irala liburutegia / Urizar dorretxea		ERREKALDE	ED-C-148
Gordóniz kalea, 5	Etxebizitzak Gordóniz 5		ABANDO	ED-C-149
Gordóniz kalea, 13	Etxebizitzak Gordóniz 13		ABANDO	ED-C-150
Gordóniz kalea, 27	Etxebizitzak Gordóniz 27		ABANDO	ED-C-151
Gordóniz kalea, 29	Etxebizitzak Gordóniz 29		ABANDO	ED-C-152

Gordóniz kalea, 47	Etxebizitzak Gordóniz 47		ABANDO	ED-C-153
Henao kalea, 1	Bulegoak Henao 1		ABANDO	ED-C-154
Henao kalea, 2, 4 / Mazarredo zumarkalea 15	Etxebizitzak Henao, 2		ABANDO	ED-C-155
Henao kalea, 6	Etxebizitzak Henao, 6		ABANDO	ED-C-156
Henao kalea, 8	Bulegoak Henao 8	Notario Artxiboa (Bizkaiko Artxibo Historikoa)	ABANDO	ED-C-157
Henao kalea, 10, 12	Etxebizitzak Henao, 10		ABANDO	ED-C-158
Henao kalea, 15 / Heros kalea, 24	Etxebizitzak Henao, 15		ABANDO	ED-C-159
Henao kalea, 38, 40, 42	Etxebizitzak Henao, 38		ABANDO	ED-C-160
Henao kalea, 44 / Iparragirre kalea, 13	Etxebizitzak Henao, 44	Gamboa etxea	ABANDO	ED-C-161
Heros kalea, 6	Etxebizitzak Heros, 6		ABANDO	ED-C-162
Heros kalea, 7	Etxebizitzak Heros, 7		ABANDO	ED-C-163
Heros kalea, 19	Etxebizitzak Heros, 19		ABANDO	ED-C-164
Uriortu kalea, 6, 8 / Epalza kalea, 1	Etxebizitzak Uriortu, 6		URIBARRI	ED-C-165
Uriortu kalea, 13 / Epalza kalea, 2	Etxebizitzak Uriortu, 13		URIBARRI	ED-C-166
Hurtado Amezaga kalea, 6	Batzar Nagusiak	Excelsior hotela	ABANDO	ED-C-167
Hurtado Amezaga, kalea, 8	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 8		ABANDO	ED-C-168
Hurtado Amezaga, kalea, 15	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 15		ABANDO	ED-C-169
Hurtado Amezaga, kalea, 17	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 17		ABANDO	ED-C-170
Hurtado Amezaga, kalea, 18	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 18		ABANDO	ED-C-171
Hurtado Amezaga, kalea, 22	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 22		ABANDO	ED-C-172
Ibáñez de Bilbao kalea, 2	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 2		ABANDO	ED-C-173
Ibáñez de Bilbao kalea, 8	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 8		ABANDO	ED-C-174
Ibáñez de Bilbao kalea, 9	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 9		ABANDO	ED-C-175
Ibáñez de Bilbao kalea, 10	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 10		ABANDO	ED-C-176
Ibáñez de Bilbao kalea, 11	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 11		ABANDO	ED-C-177
Ibáñez de Bilbao kalea, 12	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 12		ABANDO	ED-C-178
Ibáñez de Bilbao kalea, 14	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 14		ABANDO	ED-C-179
Ibáñez de Bilbao kalea, 15	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 15		ABANDO	ED-C-180

Ibarrekolandan kalea, 19	Degremont		DEUSTU	ED-C-181
Ibarrekolanda kalea, 36 / Benidorm kalea, 4	Etxebizitzak Ibarrekolanda / Benidorm kaleetan		DEUSTU	ED-C-182
Iparragirre kalea, 4	Etxebizitzak Iparragirre, 4		ABANDO	ED-C-183
Iparragirre kalea, 9 bis, 11, 13 / Ajuriaguerra, Juan, kalea, 21	Etxebizitzak Iparragirre, 9 bis		ABANDO	ED-C-184
Iparragirre kalea, 19	Etxebizitzak Iparragirre, 19		ABANDO	ED-C-185
Iparragirre kalea, 24	Urdaneta ikastetxea (Agustindarrak)		ABANDO	ED-C-186
Iparragirre kalea, 38	Etxe bikoitzak Iparragirre, 38		ABANDO	ED-C-187
Iparragirre kalea, 42	Etxebizitzak Iparragirre, 42		ABANDO	ED-C-188
Iparragirre kalea, 44	Etxebizitzak Iparragirre, 44		ABANDO	ED-C-189
Iparragirre kalea, 45	Etxebizitzak Iparragirre, 45		ABANDO	ED-C-190
Iparragirre kalea, 56 / Egaña kalea, 23, 25, 27	Etxebizitzak Iparragirre, 56		ABANDO	ED-C-191
Irala kalea, 4	Etxebizitzak Irala 4		ERREKALDE	ED-C-192
Irala kalea, 6	Etxebizitzak Irala 6		ERREKALDE	ED-C-193
Irala kalea, 8	Iralako eliza	Frantziskotarren eliza	ERREKALDE	ED-C-194
Irala kalea, 9	Etxebizitzak Irala 9		ERREKALDE	ED-C-195
Iturriza kalea, 3	Etxebizitzak Iturriza 3		ABANDO	ED-C-196
Iturriza kalea, 5	Etxebizitzak Iturriza 5		ABANDO	ED-C-197
Iturriza kalea, 7	Etxebizitzak Iturriza 7		ABANDO	ED-C-198
Kirikiño etorbidea, 25, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 37, 39, 41, 43 / Zuberoa etorbidea 15,17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58 / Baiona kalea 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 / Errege Katolikoan etorbidea, 6, 8 / Monasterio kalea, 1, 3	Iralabarri auzoa		ERREKALDE	ED-C-199-CH
Ledesma kalea, 7	Etxebizitzak Ledesma, 7		ABANDO	ED-C-200
Ledesma kalea, 12	Etxebizitzak Ledesma, 12		ABANDO	ED-C-201
Ledesma kalea, 14	Etxebizitzak Ledesma, 14		ABANDO	ED-C-202
Lersundi kalea, 10	Cervantes ikastetxea		ABANDO	ED-C-203
Lersundi kalea, 18	Etxebizitzak Lersundi, 18	Goiri etxea	ABANDO	ED-C-204
Lojendio aitaren kalea, 5	Etxebizitzak Lojendio aita, 5		ABANDO	ED-C-205
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 1	BBVA bankua (2)	Bizkaia dorrea	ABANDO	ED-C-206

Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 13	Bulegoak Kale Nagusia 13	Merkataritza Ganbera	ABANDO	ED-C-207
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 17	Banco Popular		ABANDO	ED-C-208
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 19, 21	BBK aurrezki-kutxa (2)		ABANDO	ED-C-209
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 20	El Corte Inglés Kale Nagusia 20	Etxebizitza zaharrak	ABANDO	ED-C-210
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 23 / Astarloa kalea, 7	Merkataritza Eraikina Kale Nagusia 23 (BBK)	Lehengo Legizamon jauregia	ABANDO	ED-C-211
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 30, 32 / Portuko markesaren kalea, 5	BBK aurrezki-kutxa (3)		ABANDO	ED-C-212
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 38	Granada eraikina		ABANDO	ED-C-213
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 40	Etxebizitzak Kale Nagusia, 40		ABANDO	ED-C-214
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 46	Etxebizitzak eta bulegoak Kale Nagusia, 46		ABANDO	ED-C-215
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 48	Etxebizitzak Kale Nagusia, 48		ABANDO	ED-C-216
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 51	Etxebizitzak eta bulegoak Kale Nagusia, 51		ABANDO	ED-C-217
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 66	Etxebizitzak Kale Nagusia, 66		ABANDO	ED-C-218
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 68	Etxebizitzak Kale Nagusia, 68		ABANDO	ED-C-219
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 70, 72, 74	Etxebizitzak Kale Nagusia, 70		ABANDO	ED-C-220
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 76, 76 bis	Etxebizitzak Kale Nagusia, 76-76 bis		ABANDO	ED-C-221
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 78, 80	Etxebizitzak Kale Nagusia, 78		ABANDO	ED-C-222
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 79 / Diaz de Haro, Maria, kalea, 1	Etxebizitzak Kale Nagusia, 79		ABANDO	ED-C-223
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 84, 86, 88, 90	Etxebizitzak Kale Nagusia, 84		ABANDO	ED-C-224
Madariaga etorbidea, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35 / Araba kalea, 1-8 / Burgos kalea, 1-8 / Blas de Otero kalea, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 44, 46, 48 / Gipuzkoa kalea, 1-7 / Logroño kalea, 1-7 / Santander kalea, 1-7 / Arróspide Jon kalea, 2, 4, 6, 8, 10, 12 / Iruña kalea, 2, 4, 6, 8, 10	Etxebizitzak Torremadariagan		DEUSTU	ED-C-225-CH
Mediterraneo itsasoaren kalea, 1	Musika kontserbatorioa		DEUSTU	ED-C-226
Mazarredo zumardia, 10	Etxebizitzak Mazarredo zumardia, 10		ABANDO	ED-C-227
Mazarredo zumardia, 61	Domine hotela	Lehengo eraikin industrialak (inprimategia)	ABANDO	ED-C-228
Mazarredo zumardia, 73	Etxebizitzak Mazarredo zumardia, 73		ABANDO	ED-C-229
Mazarredo zumardia, 79-81 / Ajuriaguerra, Juan, kalea 52	Etxebizitzak Mazarredo zumardia, 79		ABANDO	ED-C-230
Miramarbidea, 60	Espainiako Sare Elektrikoa		DEUSTU	ED-C-231

Monasterio kalea, 2	Torre Urizar ikastetxea (T. Camacho)		ERREKALDE	ED-C-232
Múgica y Butrón kalea, 1 bis, 3	Etxebizitzak Múgica y Butrón 1 bis		URIBARRI	ED-C-233
Múgica y Butrón kalea, 2	Etxebizitzak Múgica y Butrón 2		URIBARRI	ED-C-234
Múgica y Butrón kalea, 4-6-8	Etxebizitzak Múgica y Butrón 4		URIBARRI	ED-C-235
Jabonera Tapiá Langileen etxaldea, 1-28	Tapiá Etxebizitza Kooperatiba		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-236-CH
Olabeaga kaia, 23-30	Etxebizitzak Olabeaga 23-30		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-237
Oreja, Marcelino kalea, 1	Etxebizitzak Marcelino Oreja 1		ABANDO	ED-C-238
Perez Galdos kalea, 16	Etxebizitzak Pérez Galdós 16		ABANDO	ED-C-239
Pérez Galdós, kalea 26 / Díaz de Haro, María, kalea, 39	Etxebizitzak Pérez Galdós 26		ABANDO	ED-C-240
Pérez Galdós, kalea 27 / Díaz de Haro, María, kalea, 52	Etxebizitzak Pérez Galdós 27		ABANDO	ED-C-241
Pérez Galdós, kalea 28 / Díaz de Haro, María, kalea, 50	Etxebizitzak Pérez Galdós 28		ABANDO	ED-C-242
Perez Galdos kalea, 30	Etxebizitzak Pérez Galdós 30		ABANDO	ED-C-243
Perez Galdos kalea, 48	Etxebizitzak Pérez Galdós 48		ABANDO	ED-C-244
La Popular etxaldea, 1-31	La Popular Etxebizitza Kooperatiba		URIBARRI	ED-C-245-CH
Poza Lizentziatuaren kalea, 2	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 2	Guridi eraikina	ABANDO	ED-C-246
Poza Lizentziatuaren kalea, 5	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 5		ABANDO	ED-C-247
Poza Lizentziatuaren kalea, 7	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 7		ABANDO	ED-C-248
Poza Lizentziatuaren kalea, 16 / Elkano kalea, 31, 33	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 16		ABANDO	ED-C-249
Poza Lizentziatuaren kalea, 25, 27, 29 / Ertzilla kalea, 36, 38	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 25		ABANDO	ED-C-250
Printzipe kalea, 4	Etxebizitzak Printzipe 4		ABANDO	ED-C-251
Portuko Markesaren kalea, 4	Etxebizitzak Portuko Markesaren kalea, 4		ABANDO	ED-C-252
Portuko Markesaren kalea, 6	Etxebizitzak Portuko Markesaren kalea, 6		ABANDO	ED-C-253
Portuko Markesaren kalea, 11	Etxebizitzak Portuko Markesaren kalea, 11	Indianoaren etxea	ABANDO	ED-C-254
Portuko Markesaren kalea, 14	Etxebizitzak Portuko Markesaren kalea, 14		ABANDO	ED-C-255
Portuko Markesaren kalea, 16	Etxebizitzak Portuko Markesaren kalea, 16		ABANDO	ED-C-256
Ramón y Cajal etorbidea, 1	Etxebizitzak Ramón y Cajal 1	Casimiro Carrère etxea	DEUSTU	ED-C-257
Errekalde, zumarkalea, 7	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 7		ABANDO	ED-C-258
Errekalde, zumarkalea, 12-14	Merkataritza eraikina Errekalde zumarkalea 12-14		ABANDO	ED-C-259

Errekalde, zumarkalea, 16	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 16		ABANDO	ED-C-260
Errekalde zumarkalea, 19 / Henao kalea, 32	Eskolapiotarren ikastetxea		ABANDO	ED-C-261
Errekalde zumarkalea, 21,23, 25 / Henao kalea, 23, 25	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 23		ABANDO	ED-C-262
Errekalde, zumarkalea, 22	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 22		ABANDO	ED-C-263
Errekalde, zumarkalea, 30	Delclaux bulegoak		ABANDO	ED-C-264
Errekalde, zumarkalea, 32	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 32		ABANDO	ED-C-265
Errekalde, zumarkalea, 50	Merkataritza Ganbera	Larreko etxea	ABANDO	ED-C-266
Errekalde, zumarkalea, 58, 60	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 58		ABANDO	ED-C-267
Errekalde, zumarkalea, 62	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 62		ABANDO	ED-C-268
Errekalde, zumarkalea, 74	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 74		ABANDO	ED-C-269
Errekalde, zumarkalea, 76	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 76		ABANDO	ED-C-270
Gregorio de la Revilla zumarkalea, 1	Etxebizitzak Gregorio de la Revilla, 1		ABANDO	ED-C-271
Gregorio de la Revilla zumarkalea, 14	Etxebizitzak Gregorio de la Revilla, 14		ABANDO	ED-C-272
Gregorio de la Revilla zumarkalea, 16, 18	Etxebizitzak Gregorio de la Revilla, 16		ABANDO	ED-C-273
Errege Katolikoaren etorbidea, 1	Etxebizitzak Errege Katolikoaren etorbidea, 1	Merka Irala	ERREKALDE	ED-C-274
Rubial, Ramon, kalea, 1	Deustuko Unibertsitateko liburutegia		ABANDO	ED-C-275
Salazar jeneralaren kalea, 1A - 1I	Trenbide-langileen etxebizitzak		ERREKALDE	ED-C-276
San Felicísimo plaza, 1	San Felicísimo eliza		DEUSTU	ED-C-277
San Ignazio auzoa.	San Ignazio Loiolakoaren etxaldea		DEUSTU	ED-C-278-CH
San Mames zumarkalea, 2	Etxebizitzak San Mames zumarkalea, 2		ABANDO	ED-C-279
San Mames zumarkalea, 4	Etxebizitzak San Mames zumarkalea, 4		ABANDO	ED-C-280
San Mames zumarkalea, 8	Etxebizitzak San Mames zumarkalea, 8		ABANDO	ED-C-281
San Mames zumarkalea, 10	Etxebizitzak San Mames zumarkalea, 10		ABANDO	ED-C-282
San Mames zumarkalea, 25	San Mames azoka	Ikuztegi ohia	ABANDO	ED-C-283
San Mames zumarkalea, 28	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 28		ABANDO	ED-C-284
San Mames zumarkalea, 34 / Iparragirre kalea, 48	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 34		ABANDO	ED-C-285
San Nikolas Olabeaga kalea, 33	Olabeaga ikastetxea		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-286
San Bizente kalea, 2.	Antzokia San Bizente, 2		ABANDO	ED-C-287
San Bizente kalea, 4.	Sorospen-etxea San Bizente 4		ABANDO	ED-C-288

San Bizente kalea, 5.	Etxebizitzak San Bizente, 5		ABANDO	ED-C-289
Santutxu kalea, 41 bis, 43, 45, 47, 49, 50, 53, 55, 57, 59, 61, 61bis, 63 / Unzeta parrokoaren auzunea, 1-39	Unzeta etxaldea	Tabakalera etxaldea	BEGOÑA	ED-C-290-CH
Seberetxebidea, 11A	Seberetxeko ikuztegia		ERREKALDE	ED-C-291
Seberetxebidea, 36			ERREKALDE	ED-C-292
Tolosa kalea, 6	Elejabarri ikastetxea		ERREKALDE	ED-C-293
Tristan Legizamon kalea, 1	Etxebizitzak Tristan Legizamon, 1		URIBARRI	ED-C-295
Felipe Uhagón alkatearen kalea, 7	Etxebizitzak Uhagón alkatea, 7		ABANDO	ED-C-296
Felipe Uhagón alkatearen kalea, 14	Etxebizitzak Uhagón alkatea, 14		ABANDO	ED-C-297
Unión Begoñesa etxaldea, 101, 102	La Unión Begoñesa etxeak		BEGOÑA	ED-C-298-CH
Unibertsitateen etorbidea, 7	Jesusen Zerbitzarien Egoitza Sortzailea		URIBARRI	ED-C-299
Unibertsitateen etorbidea, 22	Deustuko Unibertsitatea handitzea	Ehun urteko eraikina. La pecera	DEUSTU	ED-C-300
Uribarri eskolak, landa, 5	Uribarri eskola publikoa		URIBARRI	ED-C-301
Uribitarte kalea	Artiach galletak	Langile Komisioak	ABANDO	ED-C-302
Uribitarte kalea, 6	Eraikin industrialia Uribitarte, 6	Mondragon Unibertsitatea / langile Komisioak	ABANDO	ED-C-303
Uribitarte kalea, 11	Eraikin industrialia Uribitarte, 11	Bilbao Kirolak	ABANDO	ED-C-304
Uribitarte pasealekua, 3	Sabino Garbisuren semeen eraikina		ABANDO	ED-C-305
Uribitarte arrapalak, 1, 2	Etxebizitzak Uribitarteko arrapalak, 1		ABANDO	ED-C-306
Urkixo zumardia, 35	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 35		ABANDO	ED-C-307
Urkixo zumardia, 37	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 37		ABANDO	ED-C-308
Urkixo zumardia, 39	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 39		ABANDO	ED-C-309
Urkixo zumardia, 40	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 40		ABANDO	ED-C-310
Urkixo zumardia, 41	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 41		ABANDO	ED-C-311
Urkixo zumardia, 42	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 42		ABANDO	ED-C-312
Urkixo zumardia, 50	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 50		ABANDO	ED-C-313
Urkixo zumardia, 61	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 61		ABANDO	ED-C-314
Urkixo zumardia, 65	Gurutze Gorriaren eraikina Urkixo, 65		ABANDO	ED-C-315
Urkixo zumardia, 66	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 66		ABANDO	ED-C-316
Urkixo zumardia, 70 / Areilza Doktoareen zumardia, 30	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 70		ABANDO	ED-C-317

Urkixo zumardia, 82 / Díaz de Haro, Maria, kalea, 29	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 82		ABANDO	ED-C-318
Urkixo zumardia, 84	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 84		ABANDO	ED-C-319
Villarias kalea, 8	Etxebizitzak Villarias, 8		ABANDO	ED-C-320
Begoñako andre mariaren kalea, 32	Itsasoko Gizarte Institutua	Carlos Orúeren etxea	BEGOÑA	ED-C-321
Begoñako andre mariaren kalea, 34	Arrospide txaleta (egungo Klinika Oftalmologikoa)	Pinuaren jauregia (Eulalia Abaitua)	BEGOÑA	ED-C-322
Begoñako andre mariaren kalea, 36	Espiritualtasunaren Elizbarrutiko zentroa		BEGOÑA	ED-C-323
Begoñako andre mariaren kalea, 41	Apaiz Dohatsuen egoitza		BEGOÑA	ED-C-324
Zabala, Bruno Mauricio, kalea, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59	Trenbide-langileak	Langile-etxebizitzak eta eraikin soziala	IBAIONDO	ED-C-325-CH
Zabalbide kalea, 61	Santa Monika komentua		OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ED-C-326
Zamakola kalea, 148	Artzain Onaren eliza	Jesus Haurraren Santa Teresita eliza	IBAIONDO	ED-C-327
Zumaia kalea, 1	Zurbaran ikastetxea		URIBARRI	ED-C-328
Zumalakarregi etorbidea, 28-38	Etxebizitzak Zumalakarregi etorbidea, 28-38		BEGOÑA	ED-C-329
Zurbaran auzoa, 1-29, 31-49, 51-76	Etxe merkeak Zurbaranen		URIBARRI	ED-C-330-CH
Torres Quevedo ingeniariaren plaza, 1	Ingeniaritza eskola		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-331
Fontecha Salazar kalea, 7	Ikastetxea eta eliza Fontecha Salazar 7	Maria Sortzez Garbiaren ikastetxea eta El Salvador eliza	URIBARRI	ED-C-332
Elkano kalea, 2, 4 / Aguirre, Maximo kalea, 1	Etxebizitzak Elkano, 2-4		ABANDO	ED-C-333
Elkano, kalea, 7	Etxebizitzak Elkano, 7		ABANDO	ED-C-334
San Nikolas Olabeaga kalea, 45 bis	San Nikolas eliza.		BASURTU-ZORROTZA	ED-C-335
Torreurizar etxaldea, 1-25	Torreurizar auzoa		ERREKALDE	ED-C-336 CH
Unión Begoñesa etxaldea, 1-98	La Unión Begoñesa etxeak		BEGOÑA	ED-C-337 CH

5.- D-1 MAILAKO TOKIKO INTERESEKO KULTURA-ONDASUNAK.

KOKAPENA	IZENA	BESTE IZEN BAT	EREMUA	KODEA
Aguirre, Domingo, kalea, 2 / Alacant kalea, 1, 3, 5 / Almeria kalea, 1, 2, 3 / Albacete kalea, 1, 3, 5, 7, 9, 11 / Bonaparte, Luciano kalea, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 / Juan de la Cosa kalea, 19, 21, 23, 25, 27, 29 / Iturriaga kalea, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65 / Zuricalday, Felipa, plaza, 1-6	Etxebizitzak Domingo Aguirre, 2	Echevarría etxaldea	BEGOÑA	ED-D1-001-CH
Agirre, Maximo, kalea, 16	Etxebizitzak Agirre Maximo, 16		ABANDO	ED-D1-002
Aguirre, Máximo kalea, 17 / Rodríguez Arias kalea, 29, 31, 33	Etxebizitzak Agirre Maximo, 17		ABANDO	ED-D1-003
Agirre, Maximo, kalea, 19, 21			ABANDO	ED-D1-004
Agirre, Maximo, kalea, 23	Etxebizitzak Agirre Maximo, 23		ABANDO	ED-D1-005
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 1	Etxebizitzak Juan Ajuriaguerra, 1		ABANDO	ED-D1-006
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 3	Etxebizitzak Juan Ajuriaguerra, 3		ABANDO	ED-D1-007
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 13	Etxebizitzak Juan Ajuriaguerra, 13		ABANDO	ED-D1-008
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 14, 16, 18, 20, 22, 24	Etxebizitzak Juan Ajuriaguerra, 14, 16, 18, 20, 22, 24		ABANDO	ED-D1-009
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 31, 33	Etxebizitzak Juan Ajuriaguerra, 31, 33		ABANDO	ED-D1-010
Aldape estrata, 1		San Justo auzoa	ERREKALDE	ED-D1-011
Aldape estrata, 2		San Justo auzoa	ERREKALDE	ED-D1-012
Aldape estrata, 3		San Justo auzoa	ERREKALDE	ED-D1-013
Aldape estrata, 12		San Justo auzoa	ERREKALDE	ED-D1-014
Aldape estrata, 12 bis		San Justo auzoa	ERREKALDE	ED-D1-015
Aldape estrata, 13		San Justo auzoa	ERREKALDE	ED-D1-016
Aldapeta kooperatiba, 1-30	Aldapeta kooperatiba		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-017-CH
Allende, Manuel, kalea, 23 / Egia jeneralaren kalea, 3			ABANDO	ED-D1-018
Allende, Manuel, kalea, 24	Guimón klinika		ABANDO	ED-D1-019
Allende, Particular, kalea, 1, 3 / Santutxu kalea, 31, 33, 35	Etxebizitzak Particular Allende 1, 3		BEGOÑA	ED-D1-020
Adiskidetasun, kalea, 2	Etxebizitzak, Adiskidetasuna 2		ABANDO	ED-D1-021
Adiskidetasun, kalea, 4	Etxebizitzak, Adiskidetasuna 4		ABANDO	ED-D1-022
Adiskidetasun, kalea, 6	Etxebizitzak, Adiskidetasuna 6		ABANDO	ED-D1-023
Arana, Sabino, etorbidea, 18 / Urkixo, zumardia, 96	Etxebizitzak, Sabino Arana 18		ABANDO	ED-D1-024

Arana, Sabino, etorbidea, 31	Etxebizitzak, Sabino Arana 31		ABANDO	ED-D1-025
Arana, Sabino, etorbidea, 38	Etxebizitzak, Sabino Arana 38		BASURTU-ZORROTZA	ED-D0-026
Arana, Sabino, etorbidea, 57, 59	Etxebizitzak Sabino Arana, 57, 59		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-027
Aranzadi, Telesforo, kalea, 3	Etxebizitzak Telesforo Aranzadi 3		ABANDO	ED-D1-028
Aranzadi, Telesforo, kalea, 8	Etxebizitzak Telesforo Aranzadi 8		ABANDO	ED-D1-029
Arbolagana kalea, 2	BBB institutua. Deustu		DEUSTU	ED-D1-030
Aretxabaleta kalea, 2, 4	Etxebizitzak Aretxabaleta, 2, 4		ABANDO	ED-D1-031
Aretxabaleta kalea, 8 / Allende, Manuel, kalea, 7	El Carmen ikastetxea		ABANDO	ED-D1-032
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 2	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 2		ABANDO	ED-D1-033
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 4	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 4		ABANDO	ED-D1-034
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 6	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 6		ABANDO	ED-D1-035
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 13 / Poza Lizentziatuaren kalea, 46	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 13		ABANDO	ED-D1-036
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 17	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 17		ABANDO	ED-D1-037
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 21	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 21		ABANDO	ED-D1-038
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 23	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 23		ABANDO	ED-D1-039
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 25, 27, 29	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 25, 27, 29		ABANDO	ED-D1-040
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 26	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 26		ABANDO	ED-D1-041
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 28	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 28		ABANDO	ED-D1-042
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 38	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 38		ABANDO	ED-D1-043
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 40, 42	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 40, 42		ABANDO	ED-D1-044
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 41	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 41		ABANDO	ED-D1-045
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 43, 45	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 43, 45		ABANDO	ED-D1-046
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 46, 48	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 46, 48		ABANDO	ED-D1-047
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 47	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 47		ABANDO	ED-D1-048
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 50	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 50		ABANDO	ED-D1-049
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 51	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 51		ABANDO	ED-D1-050
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 52	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 52		ABANDO	ED-D1-051
Areilza Doktoarearen zumarkalea, 54, 56	Etxebizitzak Areilza Doktoea, 54, 56		ABANDO	ED-D1-052

Areilza Doktoarearen zumarkalea, 58, 60	Etxebizitzak Areilza Doktoarea, 58, 60		ABANDO	ED-D1-053
Arrikibar, plaza, 1	Etxebizitzak Anikibar plaza, 1		ABANDO	ED-D1-054
Autonomia kalea, 9	Etxebizitzak Autonomia 9		ABANDO	ED-D1-055
Autonomia kalea, 11, 13	Etxebizitzak Autonomia, 11, 13		ABANDO	ED-D1-056
Autonomia kalea, 15	Etxebizitzak Autonomia 15		ABANDO	ED-D1-057
Autonomia kalea, 17	Etxebizitzak Autonomia 17		ABANDO	ED-D1-058
Autonomia kalea, 25	Etxebizitzak Autonomia 25		ABANDO	ED-D1-059
Autonomia kalea, 27, 29	Etxebizitzak Autonomia, 27, 29		ABANDO	ED-D1-060
Autonomia kalea, 30	Etxebizitzak Autonomia 30		ABANDO	ED-D1-061
Autonomia kalea, 31, 31bis	Etxebizitzak Autonomia, 31, 31bis		ABANDO	ED-D1-062
Autonomia kalea, 35			ABANDO	ED-D1-063
Autonomia kalea, 41	Etxebizitzak Autonomia 41		ABANDO	ED-D1-064
Autonomia kalea, 43	Etxebizitzak Autonomia 43		ABANDO	ED-D1-065
Autonomia kalea, 45	Etxebizitzak Autonomia 45		ABANDO	ED-D1-066
Autonomia kalea, 47	Etxebizitzak Autonomia 47		ABANDO	ED-D1-067
Autonomia kalea, 49	Etxebizitzak Autonomia 49		ABANDO	ED-D1-068
Autonomia kalea, 56 / Areilza Doktoarearen zumarkalea, 62	Etxebizitzak Autonomia 56		ABANDO	ED-D1-069
Autonomia kalea, 61	Etxebizitzak Autonomia 61		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-070
Autonomia kalea, 65	Etxebizitzak Autonomia 65		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-071
Autonomia kalea, 73	Etxebizitzak Autonomia 73		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-072
Aiala Kantzilerraren kalea, 1	Etxebizitzak Aiala Kantzilerra, 1		ABANDO	ED-D1-073
Baroja, Pío, plaza, 5 / Nerbioi kalea, 2, 4, 6 / Uribitarte pasealekua, 1	Etxebizitzak Pío Baroja plaza, 5		ABANDO	ED-D1-074
Barroeta Aldamar kalea, 2 / Baroja, Pío, plaza, 1	Etxebizitzak Barroeta Aldamar 2		ABANDO	ED-D1-075
Barroeta Aldamar, kalea, 3	Etxebizitzak Barroeta Aldamar 3		ABANDO	ED-D1-076
Barroeta Aldamar, kalea, 8	Etxebizitzak Barroeta Aldamar 8		ABANDO	ED-D1-077
Basterra, Ramón, kalea, 1	Etxebizitzak Ramón Basterra, 1		ABANDO	ED-D1-078
Bertendona kalea, 2	Etxebizitzak Bertendona, 2		ABANDO	ED-D1-079
Simon Bolivar kalea, 5	Ikastetxea Simón Bolívar, 5		ABANDO	ED-D1-080

Simon Bolivar, kalea, 22	Etxebizitzak Simón Bolívar, 22		ABANDO	ED-D1-081
Simon Bolivar, kalea, 30	Etxebizitzak Simón Bolívar, 30		ABANDO	ED-D1-082
Bonaparte, Luciano, kalea, 8	Etxebizitzak Luciano Bonaparte, 8		BEGOÑA	ED-D1-083
Bonaparte, Luciano, kalea, 10	Etxebizitzak Luciano Bonaparte, 10		BEGOÑA	ED-D1-084
Briñas, Luis, kalea, 1, 3	Etxebizitzak Luis Briñas 1, 3		ABANDO	ED-D1-085
Briñas, Luis, kalea, 5	Etxebizitzak Luis Briñas 5		ABANDO	ED-D1-086
Briñas, Luis, kalea, 9, 11	Etxebizitzak Luis Briñas 9, 11		ABANDO	ED-D1-087
Briñas, Luis, kalea, 22 / Montevideo etorbidea, 2, 4, 6, 8	Etxebizitzak Luis Briñas 22	Garellanoko kuarteleko militarren etxebizitzak	BASURTU- ZORROTZA	ED-D1-088
Briñas, Luis, kalea, 35	Etxebizitzak Luis Briñas 35		BASURTU- ZORROTZA	ED-D1-089
Briñas, Luis, kalea, 43	Etxebizitzak Luis Briñas 43		BASURTU- ZORROTZA	ED-D1-090
Buenos Aires kalea, 1, 3	Etxebizitzak Buenos Aires, 1, 3		ABANDO	ED-D1-091
Buenos Aires kalea, 14	Etxebizitzak Buenos Aires, 14		ABANDO	ED-D1-092
Buía auzoa, 151		Buía auzoa	IBAIONDO	ED-D1-093
Buía auzoa, 153		Buía auzoa	IBAIONDO	ED-D1-094
Buía auzoa, 160		Buía auzoa	IBAIONDO	ED-D1-095
Buía auzoa, 162		Buía auzoa	IBAIONDO	ED-D1-096
Buía auzoa, 164		Buía auzoa	IBAIONDO	ED-D1-097
Buía auzoa, 166		Buía auzoa	IBAIONDO	ED-D1-098
Buía auzoa, 174A		Buía auzoa	IBAIONDO	ED-D1-099
Campo Volantin pasealekua, 1 bis	Bulegoak Campo Volantín, 1 bis	Bilboko Udala.	URIBARRI	ED-D1-100
Campo Volantin, pasealekua, 4	Etxebizitzak Campo Volantín 4		URIBARRI	ED-D1-101
Campo Volantin, pasealekua, 13	Etxebizitzak Campo Volantín 13		URIBARRI	ED-D1-102
Campo Volantin, pasealekua, 25	Etxebizitzak Campo Volantín 25		URIBARRI	ED-D1-103
Campo Volantin, pasealekua, 34	Etxebizitzak Campo Volantín 34		URIBARRI	ED-D1-104
Carmelo Gil Doktoeen kalea, 2, 4, 6	Etxebizitzak Carmelo Gil doktoeren kalea, 2, 4, 6		ABANDO	ED-D1-105
Carmelo Gil Doktoeren kalea, 9	Etxebizitzak Carmelo Gil doktoeren kalea, 9		ABANDO	ED-D1-106
Casilla plaza, 4	Etxebizitzak Casilla plaza, 4		ABANDO	ED-D1-107
Casilla plaza, 5	Etxebizitzak Casilla plaza, 5		ABANDO	ED-D1-108

Casilla plaza, 8	Etxebizitzak Casilla plaza, 8		ABANDO	ED-D1-109
Casilla plaza, 9	Etxebizitzak Casilla plaza, 9		ABANDO	ED-D1-110
Casilla plaza, 10	Etxebizitzak Casilla plaza, 10		ABANDO	ED-D1-111
Castaños kalea, 1	Etxebizitzak Castaños, 1		URIBARRI	ED-D1-112
Castaños kalea, 3	Etxebizitzak Castaños, 3		URIBARRI	ED-D1-113
Castaños kalea, 5	Etxebizitzak Castaños, 5		URIBARRI	ED-D1-114
Castaños kalea, 7-9	Etxebizitzak Castaños, 7-9		URIBARRI	ED-D1-115
Castaños kalea, 8	Etxebizitzak Castaños, 8		URIBARRI	ED-D1-116
Castaños kalea, 10, 12	Etxebizitzak Castaños, 10-12		URIBARRI	ED-D1-117
Castaños kalea, 13, 15 / Múgica y Butrón kalea, 9	Etxebizitzak Castaños, 13-15		URIBARRI	ED-D1-118
Castaños kalea, 20	Etxebizitzak Castaños, 20		URIBARRI	ED-D1-119
Castaños kalea, 21	Etxebizitzak Castaños, 21		URIBARRI	ED-D1-120
Castaños kalea, 22	Etxebizitzak Castaños, 22		URIBARRI	ED-D1-121
Errege Katolikoan etorbidea, 2	Etxebizitzak Errege Katolikoan etorbidea, 2			ED-D1-122
Errege Katolikoan etorbidea, 4	Etxebizitzak Errege Katolikoan etorbidea, 4		ERREKALDE	ED-D1-123
Errege Katolikoan etorbidea, 7	Etxebizitzak Errege Katolikoan etorbidea, 7		ERREKALDE	ED-D1-124
Chávarri, Víctor, plaza, 1	Etxebizitzak Víctor Chávarri, 1		ABANDO	ED-D1-125
Chávarri, Víctor, plaza, 2	Etxebizitzak Víctor Chávarri, 2		ABANDO	ED-D1-126
Biribila, plaza, 3	Bulegoak Plaza Biribila, 3	Café La Granja	ABANDO	ED-D1-127
Biribila, plaza, 5, 6	Bulegoak Plaza Biribila, 3		ABANDO	ED-D1-128
Colón de Larreátegui, kalea, 1	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 1		ABANDO	ED-D1-129
Colón de Larreátegui, kalea, 2	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 2		ABANDO	ED-D1-130
Colón de Larreátegui, kalea, 8, 10	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 8, 10		ABANDO	ED-D1-131
Colón de Larreátegui, kalea, 15	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 15		ABANDO	ED-D1-132
Colón de Larreátegui, kalea, 19	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 19		ABANDO	ED-D1-133
Colón de Larreátegui, kalea, 25	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 25		ABANDO	ED-D1-134
Colón de Larreátegui, kalea, 32	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 32		ABANDO	ED-D1-135
Colón de Larreátegui, kalea, 33	Etxebizitzak Colón de Larreátegui, 33		ABANDO	ED-D1-136

Colón de Larreategui, kalea, 34, 36	Etxebizitzak Colón de Larreategui, 34, 36		ABANDO	ED-D1-137
Colón de Larreategui, kalea, 35	Etxebizitzak Colón de Larreategui, 35		ABANDO	ED-D1-138
Colón de Larreategui, kalea, 37 / Ertzilla kalea, 17	Etxebizitzak Colón de Larreategui, 37		ABANDO	ED-D1-139
Colón de Larreategui, kalea, 38, 40, 42, 44	Etxebizitzak Colón de Larreategui, 38, 40, 42, 44		ABANDO	ED-D1-140
Colón de Larreategui, kalea, 39	Etxebizitzak Colón de Larreategui, 39		ABANDO	ED-D1-141
Colón de Larreategui, kalea, 41	Etxebizitzak Colón de Larreategui, 41		ABANDO	ED-D1-142
Concha Jeneralaren kalea, 4, 6	Etxebizitzak Concha Jeneralaren kalea, 4, 6		ABANDO	ED-D1-143
Concha Jeneralaren kalea, 8	Etxebizitzak Concha Jeneralaren kalea 8		ABANDO	ED-D1-144
Concha Jeneralaren kalea, 9	Etxebizitzak Concha Jeneralaren kalea 9		ABANDO	ED-D1-145
Concha Jeneralaren kalea, 10	Etxebizitzak Concha Jeneralaren kalea 10		ABANDO	ED-D1-146
Concha Jeneralaren kalea, 22	Etxebizitzak Concha Jeneralaren kalea 22		ABANDO	ED-D1-147
Concha Jeneralaren kalea, 24, 26	Etxebizitzak Concha Jeneralaren kalea, 24, 26		ABANDO	ED-D1-148
Concha Jeneralaren kalea, 30	Etxebizitzak Concha Jeneralaren kalea 30		ABANDO	ED-D1-149
Concha Jeneralaren kalea, 40	Etxebizitzak Concha Jeneralaren kalea 40		ABANDO	ED-D1-150
Concha Jeneralaren kalea, 46	Etxebizitzak Concha Jeneralaren kalea 46		ABANDO	ED-D1-151
Concha Jeneralaren kalea, 48	Etxebizitzak Concha Jeneralaren kalea 48		ABANDO	ED-D1-152
Juan de la Cosa kalea, 10	Atxebizitzak Juan de la Cosa, 10		BEGOÑA	ED-D1-153
Juan de la Cosa kalea, 14	Atxebizitzak Juan de la Cosa, 14		BEGOÑA	ED-D1-154
Juan de la Cosa kalea, 22	Atxebizitzak Juan de la Cosa, 22		BEGOÑA	ED-D1-155
Kristo kalea, 9bis	Etxebizitzak Kristo kalea, 9bis		URIBARRI	ED-D1-156
Kristo kalea, 10	Etxebizitzak Kristo kalea, 10		URIBARRI	ED-D1-157
Kristo kalea, 11	Etxebizitzak Kristo kalea, 11		URIBARRI	ED-D1-158
Kristo kalea, 12	Etxebizitzak Kristo kalea, 12		URIBARRI	ED-D1-159
Kristo kalea, 13, 15, 17, 19	Etxebizitzak Kristo kalea, 13, 15, 17, 19		URIBARRI	ED-D1-160
Kristo kalea, 14	Etxebizitzak Kristo kalea, 14		URIBARRI	ED-D1-161
Kristo kalea, 16	Etxebizitzak Kristo kalea, 16		URIBARRI	ED-D1-162
Díaz de Haro, María, kalea, 20	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 20		ABANDO	ED-D1-163
Díaz de Haro, María, kalea, 26 / Urkixo zumardia, 69	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 26		ABANDO	ED-D1-164
Díaz de Haro, María, kalea, 30, 32	Etxebizitzak María Díaz de Haro 30, 32		ABANDO	ED-D1-165

Díaz de Haro, Maria, kalea, 34	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 34		ABANDO	ED-D1-166
Díaz de Haro, Maria, kalea, 36	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 36		ABANDO	ED-D1-167
Díaz de Haro, Maria, kalea, 37	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 37		ABANDO	ED-D1-168
Díaz de Haro, Maria, kalea, 38 / Bolívar, Simon, kalea, 21	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 38		ABANDO	ED-D1-169
Díaz de Haro, Maria, kalea, 40	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 40		ABANDO	ED-D1-170
Díaz de Haro, Maria, kalea, 41	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 41		ABANDO	ED-D1-171
Díaz de Haro, Maria, kalea, 42, 44, 46, 48	Etxebizitzak María Díaz de Haro 42, 44, 46, 48		ABANDO	ED-D1-172
Díaz de Haro, Maria, kalea, 49 / Egia jeneralaren kalea, 27	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 49		ABANDO	ED-D1-173
Díaz de Haro, Maria, kalea, 51	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 51		ABANDO	ED-D1-174
Díaz de Haro, Maria, kalea, 56 / Egia jeneralaren kalea, 34	Etxebizitzak María Díaz de Haro, 56		ABANDO	ED-D1-175
Díez, Calixto, kalea, 1 / Autonomia kalea, 33	Etxebizitzak Calixto Díez, 1		ABANDO	ED-D1-176
Díez, Calixto, kalea, 2	Etxebizitzak Calixto Díez, 2		ABANDO	ED-D1-177
Díez, Calixto, kalea, 3, 5	Etxebizitzak Calixto Díez, 3, 5		ABANDO	ED-D1-178
Díez, Calixto, kalea, 9, 11 / Labayru kalea, 37	Etxebizitzak Calixto Díez, 9, 11		ABANDO	ED-D1-179
Dike kalea, 7	Etxebizitzak Dike, 7		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-180
Dike kalea, 9	Etxebizitzak Dike, 9		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-181
Diputazio kalea, 2	Etxebizitzak Diputazio kalea, 2		ABANDO	ED-D1-182
Diputazio kalea, 12 / Rodríguez Arias kalea, 2	Etxebizitzak Diputazio kalea, 12		ABANDO	ED-D1-183
Etxaniz suhiltzailearen plaza, 2	Indautxu hotela		ABANDO	ED-D1-184
Egaña kalea, 8	Etxebizitzak Egaña, 8		ABANDO	ED-D1-185
Egaña kalea, 11	Etxebizitzak Egaña, 11		ABANDO	ED-D1-186
Egaña kalea, 14	Etxebizitzak Egaña, 14		ABANDO	ED-D1-187
Egaña kalea, 15	Bulegoak Egaña, 15		ABANDO	ED-D1-188
Egia Jeneralaren kalea, 7	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea 7		ABANDO	ED-D1-189
Egia Jeneralaren kalea, 8	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea 8		ABANDO	ED-D1-190
Egia Jeneralaren kalea, 9, 11	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea, 9, 11		ABANDO	ED-D1-191
Egia Jeneralaren kalea, 13	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea 13		ABANDO	ED-D1-192
Egia Jeneralaren kalea, 14	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea 14		ABANDO	ED-D1-193

Egia Jeneralaren kalea, 16	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea 16		ABANDO	ED-D1-194
Egia Jeneralaren kalea, 18	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea 18		ABANDO	ED-D1-195
Egia Jeneralaren kalea, 20	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea 20		ABANDO	ED-D1-196
Egia Jeneralaren kalea, 22, 24	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea, 22, 24		ABANDO	ED-D1-197
Egia Jeneralaren kalea, 28, 30	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea, 28, 30		ABANDO	ED-D1-198
Egia Jeneralaren kalea, 35	Etxebizitzak Egia Jeneralaren kalea 35		ABANDO	ED-D1-199
Eguillor, Pedro, plaza, 2	Etxebizitzak Eguillor plaza, 2		ABANDO	ED-D1-200
Eguiluz, Antonio, Sendagilearen kalea, 15	Etxebizitzak Antonio Eguiluz sendagilea, 15		BEGOÑA	ED-D1-201
Eguren, Enrique, kalea, 4	Etxebizitzak Enrique Eguren 4		ABANDO	ED-D1-202
Eguren, Enrique, kalea, 6	Etxebizitzak Enrique Eguren 6		ABANDO	ED-D1-203
Eguren, Enrique, kalea, 8	Etxebizitzak Enrique Eguren 8		ABANDO	
Elkano kalea, 3, 5	Etxebizitzak Elkano, 3, 5		ABANDO	ED-D1-206
Elkano, kalea, 15	Etxebizitzak Elkano, 15		ABANDO	ED-D1-207
Elkano, kalea, 27, 29, 31, 33	Etxebizitzak Elkano, 27, 29, 31, 33		ABANDO	ED-D1-208
Elkano, kalea, 36	Etxebizitzak Elkano, 36		ABANDO	ED-D1-209
Elkano, kalea, 40	Etxebizitzak Elkano, 40		ABANDO	ED-D1-210
Enekuri-Artxanda errepidea, 21	Lourdesko ermita		URIBARRI	ED-D1-211
Zabalgune plaza, 9	Etxebizitzak Zabalgune plaza, 9		ABANDO	ED-D1-212
Epalza kalea, 4 / Uriortu kalea, 4	Etxebizitzak Epalza, 4		URIBARRI	ED-D1-213
Epalza kalea, 6	Etxebizitzak Epalza, 6		URIBARRI	ED-D1-214
Epalza kalea, 7	Etxebizitzak Epalza, 7		URIBARRI	ED-D1-215
Epalza kalea, 10	Etxebizitzak Epalza, 10		URIBARRI	ED-D1-216
Epalza kalea, 12	Etxebizitzak Epalza, 12		URIBARRI	ED-D1-217
Ertzilla kalea, 5	Etxebizitzak Ertzilla, 5		ABANDO	ED-D1-218
Ertzilla kalea, 7, 9	Etxebizitzak Ertzilla, 7-9		ABANDO	ED-D1-219
Ertzilla kalea, 11	Etxebizitzak Ertzilla, 11		ABANDO	ED-D1-220
Ertzilla kalea, 24	Bulegoak Ertzilla, 24		ABANDO	ED-D1-221
Ertzilla kalea, 26	Etxebizitzak Ertzilla, 26		ABANDO	ED-D1-222

Ertzilla kalea, 28, 30, 32, 34	Etxebizitzak Ertzilla, 28, 30, 32, 34		ABANDO	ED-D1-223
Ertzilla kalea, 29	Etxebizitzak Ertzilla, 29		ABANDO	ED-D1-224
Ertzilla kalea, 40	Etxebizitzak Ertzilla, 40		ABANDO	ED-D1-225
Ertzilla kalea, 41	Etxebizitzak Ertzilla, 41		ABANDO	ED-D1-226
Errekakoetxe kalea, 10	Etxebizitzak Errekakoetxe 10		ABANDO	ED-D1-227
Escuza, José María, kalea, 5, 7	Etxebizitzak Escuza 5, 7		ABANDO	ED-D1-228
Escuza, José María, kalea, 9	Etxebizitzak Escuza 9		ABANDO	ED-D1-229
Escuza, José María, kalea, 11	Etxebizitzak Escuza 11		ABANDO	ED-D1-230
Escuza, José María, kalea, 21	Etxebizitzak Escuza 21		ABANDO	ED-D1-231
Escuza, José María, kalea, 23, 25, 27, 29, 31 / Pérez Galdós, kalea, 36	Etxebizitzak Escuza 23-31		ABANDO	ED-D1-232
Euskalduna kalea, 1	Etxebizitzak Euskalduna, 1		ABANDO	ED-D1-233
Euskalduna kalea, 2, 4, 6, 8	Etxebizitzak Euskalduna, 2, 4, 6, 8		ABANDO	ED-D1-234
Euskalduna kalea, 11 / Urkixo zumardia, 21	Etxebizitzak Euskalduna, 11		ABANDO	ED-D1-235
Euskalduna, kale partikularra, 2	Etxebizitzak Euskalduna kale partikularra, 2		ABANDO	ED-D1-236
Fernández del Campo kalea, 2	Etxebizitzak Fernández del Campo, 2		ABANDO	ED-D1-237
Fernández del Campo kalea, 4	Etxebizitzak Fernández del Campo, 4		ABANDO	ED-D1-238
Fernández del Campo kalea, 11	Etxebizitzak Fernández del Campo, 11		ABANDO	ED-D1-239
Fernández del Campo kalea, 13	Etxebizitzak Fernández del Campo, 13		ABANDO	ED-D1-240
Fernández del Campo kalea, 21, 23	Etxebizitzak Fernández del Campo, 21, 23		ABANDO	ED-D1-241
Fernández del Campo kalea, 24	Etxebizitzak Fernández del Campo, 24		ABANDO	ED-D1-242
Fernández del Campo kalea, 25	Etxebizitzak Fernández del Campo, 25		ABANDO	ED-D1-243
Fernández del Campo kalea, 26 / Concha jeneralaren kalea, 15, 17	Etxebizitzak Fernández del Campo, 26		ABANDO	ED-D1-244
Fernández del Campo kalea, 27, 29	Etxebizitzak Fernández del Campo, 27-29		ABANDO	ED-D1-245
Fernández del Campo kalea, 31	Etxebizitzak Fernández del Campo, 31		ABANDO	ED-D1-246
Fernández del Campo kalea, 33	Etxebizitzak Fernández del Campo, 33		ABANDO	ED-D1-247
Fika kalea, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49	Etxebizitzak Fika kalea, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49	Aginagako etxebizitzak	IBAIONDO	ED-D1-248
Fontecha Salazar kalea, 1, 3	Etxebizitzak Fontecha Salazar, 1, 3		URIBARRI	ED-D1-249
Fray Juan kalea, 27	La Milagrosa eliza Fray Juan, 27		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-251

García Rivero maisuaren kalea, 2, 4, 6, 8, 10 / Poza Lizentziatuaren kalea, 24 / Gregorio de la Revilla kalea, 9, 11, 13	Etxebizitzak García Rivero 2, 4, 6, 8, 10		ABANDO	ED-D1-252
García Salazar kalea, 2	Etxebizitzak García Salazar, 2		ABANDO	ED-D1-253
García Salazar kalea, 8, 10, 12, 14, 16, 18	Etxebizitzak García Salazar, 8, 10, 12, 14, 16, 18		ABANDO	ED-D1-254
Gardoki kardenalaren kalea, 3, 5, 7	Etxebizitzak Gardoqui kardenalaren kalea, 3, 5, 7		ABANDO	ED-D1-255
Gordóniz kalea, 2, 4	Etxebizitzak Gordóniz, 2, 4		ABANDO	ED-D1-256
Gordóniz kalea, 20	Etxebizitzak Gordóniz 20		ABANDO	ED-D1-257
Gordóniz kalea, 24	Etxebizitzak Gordóniz 24		ABANDO	ED-D1-258
Gordóniz kalea, 30	Etxebizitzak Gordóniz 30		ABANDO	ED-D1-259
Gordóniz kalea, 32	Etxebizitzak Gordóniz 32		ABANDO	ED-D1-260
Gordóniz kalea, 34	Etxebizitzak Gordóniz 34		ABANDO	ED-D1-261
Gordóniz kalea, 43	Etxebizitzak Gordóniz 43		ABANDO	ED-D1-262
Gordóniz kalea, 45	Etxebizitzak Gordóniz 45		ABANDO	ED-D1-263
Gordóniz kalea, 50, 52	Etxebizitzak Gordóniz, 50, 52		ERREKALDE	ED-D1-264
Gordóniz kalea, 54	Etxebizitzak Gordóniz 54		ERREKALDE	ED-D1-265
Goya kalea, 1, 3, 5, 7, 9	Etxebizitzak Goya, 1, 3, 5, 7, 9		ERREKALDE	ED-D1-266
Goya kalea, 6	Etxebizitzak Goya, 6		ERREKALDE	ED-D1-267
Henao kalea, 9	Jabetza Hiritarreko Ganbera		ABANDO	ED-D1-268
Henao kalea, 13	Etxebizitzak Henao, 13		ABANDO	ED-D1-269
Henao kalea, 26	Etxebizitzak Henao, 26	San Jose klinika	ABANDO	ED-D1-270
Henao kalea, 27	Etxebizitzak Henao, 27		ABANDO	ED-D1-271
Henao kalea, 28, 30	Etxebizitzak Henao, 28, 30		ABANDO	ED-D1-272
Henao kalea, 54	Etxebizitzak Henao, 54		ABANDO	ED-D1-273
Henao kalea, 56	Etxebizitzak Henao, 56		ABANDO	ED-D1-274
Henao kalea, 58	Etxebizitzak Henao, 58		ABANDO	ED-D1-275
Henao kalea, 60	Etxebizitzak Henao, 60		ABANDO	ED-D1-276
Heros kalea, 1	Etxebizitzak Heros, 1		ABANDO	ED-D1-277
Heros kalea, 11	Etxebizitzak Heros, 11		ABANDO	ED-D1-278
Heros kalea, 12	Etxebizitzak Heros, 12		ABANDO	ED-D1-279



Heros kalea, 14	Etxebizitzak Heros, 14		ABANDO	ED-D1-280
Heros kalea, 16	Etxebizitzak Heros, 16		ABANDO	ED-D1-281
Heros kalea, 18, 20, 22	Etxebizitzak Heros, 18, 20, 22		ABANDO	ED-D1-282
Heros kalea, 21	Etxebizitzak Heros, 21		ABANDO	ED-D1-283
Hurtado Amezaga, kalea, 3	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 3		ABANDO	ED-D1-284
Hurtado Amezaga kalea, 4	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 4		ABANDO	ED-D1-285
Hurtado Amezaga kalea, 5	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 5		ABANDO	ED-D1-286
Hurtado Amezaga kalea, 11	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 11		ABANDO	ED-D1-287
Hurtado Amezaga kalea, 14	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 14		ABANDO	ED-D1-288
Hurtado Amezaga kalea, 28	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 28		ABANDO	ED-D1-289
Hurtado Amezaga kalea, 32	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 32		ABANDO	ED-D1-290
Hurtado Amezaga kalea, 34	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 34		ABANDO	ED-D1-291
Hurtado Amezaga kalea, 36	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 36		ABANDO	ED-D1-292
Hurtado Amezaga kalea, 38	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 38		ABANDO	ED-D1-293
Hurtado Amezaga kalea, 42	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 42		ABANDO	ED-D1-294
Hurtado Amezaga kalea, 50	Etxebizitzak Hurtado Amezaga, 50		ABANDO	ED-D1-295
Ibáñez de Bilbao kalea, 4	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 4		ABANDO	ED-D1-296
Ibáñez de Bilbao kalea, 6	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 6		ABANDO	ED-D1-297
Ibáñez de Bilbao kalea, 13	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 13		ABANDO	ED-D1-298
Ibáñez de Bilbao kalea, 18	Etxebizitzak Ibáñez de Bilbao 18		ABANDO	ED-D1-299
Ibarretxe, Pedro, kalea, 2	Justizia jauregia		ABANDO	ED-D1-300
Indautxuko kale partikularra, 1-10	Etxebizitzak Indautxuko kale partikularra, 1-10		ABANDO	ED-D1-301
Indautxu plaza, 1	Etxebizitzak Indautxu plaza, 1		ABANDO	ED-D1-302
Iparragirre kalea, 1, 3	Etxebizitzak Iparragirre, 1, 3		ABANDO	ED-D1-303
Iparragirre kalea, 5, 7, 9	Etxebizitzak Iparragirre, 5, 7, 9		ABANDO	ED-D1-304
Iparragirre kalea, 23	Etxebizitzak Iparragirre, 23		ABANDO	ED-D1-305
Iparragirre kalea, 34	Etxebizitzak Iparragirre, 34		ABANDO	ED-D1-306
Iparragirre kalea, 36	Etxebizitzak Iparragirre, 36		ABANDO	ED-D1-307

Iparragirre kalea, 39	Etxebizitzak Iparragirre, 39		ABANDO	ED-D1-308
Iparragirre kalea, 41, 43	Etxebizitzak Iparragirre, 41, 43		ABANDO	ED-D1-309
Iparragirre kalea, 50	Etxebizitzak Iparragirre, 41, 44		ABANDO	ED-D1-310
Iparragirre kalea, 54	Etxebizitzak Iparragirre, 54		ABANDO	ED-D1-311
Iparragirre kalea, 57, 59, 61	Etxebizitzak Iparragirre, 57, 59, 61		ABANDO	ED-D1-312
Iparragirre kalea, 63, 65 / Egaña kalea, 19, 21	Etxebizitzak Iparragirre, 63, 65		ABANDO	ED-D1-313
Iparragirre kalea, 67	Etxebizitzak Iparragirre, 67		ABANDO	ED-D1-314
Irala kalea, 16, 18, 20, 22, 24, 26	Etxebizitzak Irala, 16, 18, 20, 22, 24, 26		ERREKALDE	ED-D1-315
Irala kalea, 23	Etxebizitzak Irala 23		ERREKALDE	ED-D1-316
Irala kalea, 25	Etxebizitzak Irala 25		ERREKALDE	ED-D1-317
Irala kalea, 27, 29	Etxebizitzak Irala, 27, 29			ED-D1-318
Iturribide kalea, 67	Etxebizitzak Iturribide, 67		IBAIONDO	ED-D1-319
Iturribide kalea, 73	Etxebizitzak Iturribide, 73		IBAIONDO	ED-D1-320
Iturribide kalea, 77	Etxebizitzak Iturribide, 77		IBAIONDO	ED-D1-321
Iturribide kalea, 78	El Salvador ikastetxeko kapera		IBAIONDO	ED-D1-322
Iturribide kalea, 88	Etxebizitzak Iturribide, 88		IBAIONDO	ED-D1-323
Iturribide kalea, 90	Etxebizitzak Iturribide, 90		IBAIONDO	ED-D1-324
Iturribide kalea, 109, 111	Etxebizitzak Iturribide, 109, 111		IBAIONDO	ED-D1-325
Iturribide kalea, 113	Etxebizitzak Iturribide, 113		IBAIONDO	ED-D1-326
Iturribide kalea, 115	Etxebizitzak Iturribide, 115		BEGOÑA	ED-D1-327
Iturriza kalea, 1	Etxebizitzak Iturriza 1		ABANDO	ED-D1-328
Iturriza kalea, 11	Etxebizitzak Iturriza 11		ABANDO	ED-D1-330
Iturriza kalea, 13	Etxebizitzak Iturriza 13		ABANDO	ED-D1-331
Iturriza kalea, 15	Etxebizitzak Iturriza 15		ABANDO	ED-D1-332
Iturriza kalea, 17	Etxebizitzak Iturriza 17		ABANDO	ED-D1-333
Juan XXIII plaza, 5, 7	Etxebizitzak Juan XXIII, 5, 7		BEGOÑA	ED-D1-334
Karmelo kalea, 10 ^a	Karmelo eliza eta komentua		BEGOÑA	ED-D1-335
Kirikiño etorbidea, 4, 6, 8	Etxebizitzak Kirikiño, 4,6,8		ERREKALDE	ED-D1-336

Labayru kalea, 1	Etxebizitzak Labayru, 1		ABANDO	ED-D1-337
Labayru kalea, 15, 17	Etxebizitzak Labayru, 15, 17		ABANDO	ED-D1-338
Labayru kalea, 19, 21, 23	Etxebizitzak Labayru, 19, 21, 23		ABANDO	ED-D1-339
Labayru kalea, 25	Etxebizitzak Labayru, 25		ABANDO	ED-D1-340
Labayru kalea, 28	Etxebizitzak Labayru, 28		ABANDO	ED-D1-341
Labayru kalea, 30, 32	Etxebizitzak Labayru, 30, 32		ABANDO	ED-D1-342
Labayru kalea, 31, 33, 35	Etxebizitzak Labayru, 31, 33, 35		ABANDO	ED-D1-343
Lagunetxea auzunea, 1-40	Etxebizitzak Lagunetxea, 1etik 40ra		DEUSTU	ED-D1-344-CH
Langaran kalea, 3	Mariaren Izen Txit Santuaren eliza		OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ED-D1-345
Lapurdi etorbidea, 4 / Kirikiño etorbidea, 2	Etxebizitzak Lapurdi, 4		ERREKALDE	ED-D1-346
Lapurdi etorbidea, 6, 8, 10, 12	Etxebizitzak Lapurdi, 6, 8, 10, 12		ERREKALDE	ED-D1-347
Larraskitubidea, 81			ERREKALDE	ED-D1-348
Larraskitubidea, 88			ERREKALDE	ED-D1-349
Larraskitubidea, 90			ERREKALDE	ED-D1-350
Larraskitubidea, 92			ERREKALDE	ED-D1-351
Ledesma kalea, 8	Etxebizitzak Ledesma, 8		ABANDO	ED-D1-352
Ledesma kalea, 10	Etxebizitzak Ledesma, 10		ABANDO	ED-D1-353
Ledesma kalea, 16	Etxebizitzak Ledesma, 16		ABANDO	ED-D1-354
Ledesma kalea, 18	Etxebizitzak Ledesma, 18		ABANDO	ED-D1-355
Ledesma kalea, 20	Etxebizitzak Ledesma, 20		ABANDO	ED-D1-356
Ledesma kalea, 22, 24	Etxebizitzak Ledesma, 22, 24			ED-D1-357
Ledesma kalea, 26	Etxebizitzak Ledesma, 26		ABANDO	ED-D1-358
Ledesma kalea, 28	Etxebizitzak Ledesma, 28		ABANDO	ED-D1-359
Ledesma kalea, 30	Etxebizitzak Ledesma, 30		ABANDO	ED-D1-360
Tristan Legizamon kalea, 2	Etxebizitzak Tristan Legizamon, 2		URIBARRI	ED-D1-361
Lersundi kalea, 1	Etxebizitzak Lersundi, 1		ABANDO	ED-D1-362
Lersundi kalea, 2	Etxebizitzak Lersundi, 2		ABANDO	ED-D1-363
Lersundi kalea, 4	Etxebizitzak Lersundi, 4		ABANDO	ED-D1-364

Lersundi kalea, 8	Etxebizitzak Lersundi, 8		ABANDO	ED-D1-365
Lersundi kalea, 13, 15, 17	Etxebizitzak Lersundi, 13, 15, 17		ABANDO	ED-D1-366
Lojendio aitaren kalea, 1A-1B	Etxebizitzak Lojendio aita, 1A-1B		ABANDO	ED-D1-367
Lojendio aitaren kalea, 2	Etxebizitzak Lojendio aita, 2		ABANDO	ED-D1-368
Lojendio aitaren kalea, 3	Etxebizitzak Lojendio aita, 3		ABANDO	ED-D1-369
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 8	Etxebizitzak Diego López de Haro, Kale Nagusia, 8		ABANDO	ED-D1-370
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 16	Etxebizitzak Diego López de Haro, Kale Nagusia, 16		ABANDO	ED-D1-371
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 22	Etxebizitzak Diego López de Haro, Kale Nagusia, 22		ABANDO	ED-D1-372
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 24	Etxebizitzak Diego López de Haro, Kale Nagusia, 24		ABANDO	ED-D1-373
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 36	Etxebizitzak Diego López de Haro, Kale Nagusia, 36		ABANDO	ED-D1-374
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 53	Etxebizitzak Diego López de Haro, Kale Nagusia, 53	Mosel	ABANDO	ED-D1-375
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 55	Etxebizitzak Diego López de Haro, Kale Nagusia, 55		ABANDO	ED-D1-376
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 82	Etxebizitzak Diego López de Haro, Kale Nagusia, 82		ABANDO	ED-D1-377
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 83	Etxebizitzak Diego López de Haro, Kale Nagusia, 83		ABANDO	ED-D1-378
Lutxana kalea, 3	Etxebizitzak Lutxana, 3		ABANDO	ED-D1-379
Lutxana kalea, 4, 6			ABANDO	ED-D1-380
Malmasin kalea, 2	Etxebizitzak Malmasin, 2		IBAIONDO	ED-D1-381
Matiko kalea, 1	Etxebizitzak Matiko, 1		URIBARRI	ED-D1-382
Matiko kalea, 3, 5, 7	Etxebizitzak Matiko, 3, 5, 7		URIBARRI	ED-D1-383
Matiko kalea, 21	Etxebizitzak Matiko, 21		URIBARRI	ED-D1-384
Matiko kalea, 32	Etxebizitzak Matiko, 32		URIBARRI	ED-D1-385
Mazarredo zumardia, 41	Etxebizitzak Mazarredo, 41		ABANDO	ED-D1-386
Mazarredo zumardia, 43	Etxebizitzak Mazarredo, 43		ABANDO	ED-D1-387
Montevideo etorbidea, 10, 12	Etxebizitzak Montevideo, 10, 12	Garellanoko kuarteleko militarren etxebizitzak	BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-388
Moyua, Federico, Plaza, 6	Etxebizitzak Federico Moyúa plaza, 6		ABANDO	ED-D1-389
Múgica y Butrón kalea, 1 / Uriortu kalea, 17	Etxebizitzak Múgica y Butrón 1		URIBARRI	ED-D1-390
Museo plaza, 3, 5	Etxebizitzak Museo plaza, 3, 5		ABANDO	ED-D1-391
Nafarroa kalea, 3	Bulegoak Nafarroa, 3		ABANDO	ED-D1-392

Nafarroa kalea, 12	Etxebizitzak Nafarroa, 12		ABANDO	ED-D1-393
Novia Salcedo kalea, 5	Kaputxinoen komentua Novia Salcedo, 5		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-394
Nueva Aurora etxaldea, 1-5, 8-18	Etxebizitzak Nueva Aurora 1etik 18ra		URIBARRI	
Olabeaga kaia, 22	Etxe modernista Olabeaga, 22		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-396
Olabeaga kaia, 36 / San Nikolas Olabeaga kalea, 40, 42	Etxebizitzak Olabeaga kaia, 36		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-397
Blas de Otero kalea, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51 / Iruña kalea, 7 / Eraso jeneralaren kalea, 8	Etxebizitzak Blas de Otero, 39-41-43-45-47-49-51		DEUSTU	ED-D1-398
Perez Galdos kalea, 3	Etxebizitzak Pérez Galdós, 3		ABANDO	ED-D1-399
Perez Galdos kalea, 10, 12, 14	Etxebizitzak Pérez Galdós, 10, 12, 14		ABANDO	ED-D1-400
Perez Galdos kalea, 13	Etxebizitzak Pérez Galdós, 13	San Antonio egoitza (19)	ABANDO	ED-D1-401
Perez Galdos kalea, 15	Etxebizitzak Pérez Galdós, 15		ABANDO	ED-D1-402
Perez Galdos kalea, 17	Etxebizitzak Pérez Galdós, 17		ABANDO	ED-D1-403
Perez Galdos kalea, 19	Etxebizitzak Pérez Galdós, 19		ABANDO	ED-D1-404
Perez Galdos kalea, 32, 34	Etxebizitzak Pérez Galdós, 32, 34		ABANDO	ED-D1-405
Perez Galdos kalea, 51	Etxebizitzak Pérez Galdós, 51		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-406
Pérez Galdós kalea, 53 / Briñas, Luis, kalea, 29	Etxebizitzak Pérez Galdós, 53		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-407
Poza Lizentziatuaren kalea, 4	Etxebizitzak Poza Lizentziatua, 4		ABANDO	ED-D1-408
Poza Lizentziatuaren kalea, 8	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 8		ABANDO	ED-D1-409
Poza Lizentziatuaren kalea, 9	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 9		ABANDO	ED-D1-410
Poza Lizentziatuaren kalea, 10	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 10		ABANDO	ED-D1-411
Poza Lizentziatuaren kalea, 11	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 11		ABANDO	ED-D1-412
Poza Lizentziatuaren kalea, 18	Etxebizitzak Poza Lizentziatua, 18		ABANDO	ED-D1-413
Poza Lizentziatuaren kalea, 26	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 26		ABANDO	ED-D1-414
Poza Lizentziatuaren kalea, 28, 30	Etxebizitzak Poza Lizentziatua, 28, 30		ABANDO	ED-D1-415
Poza Lizentziatuaren kalea, 34, 36, 38, 40, 42	Etxebizitzak Poza Lizentziatua, 34, 36, 38, 40, 42		ABANDO	ED-D1-416
Poza Lizentziatuaren kalea, 39, 41, 43, 45, 47, 49	Etxebizitzak Poza Lizentziatua, 39, 41, 43, 45, 47, 49		ABANDO	ED-D1-417
Poza Lizentziatuaren kalea, 44	Etxebizitzak Poza Lizentziatua, 44		ABANDO	ED-D1-418
Poza Lizentziatuaren kalea, 48, 50	Etxebizitzak Poza Lizentziatua, 48, 50		ABANDO	ED-D1-419
Poza Lizentziatuaren kalea, 51, 53	Etxebizitzak Poza Lizentziatua, 51, 53		ABANDO	ED-D1-420

Poza Lizentziatuaren kalea, 59, 61	Etxebizitzak Poza Lizentziatua, 59, 61		ABANDO	ED-D1-421
Poza Lizentziatuaren kalea, 62	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 62		ABANDO	ED-D1-422
Poza Lizentziatuaren kalea, 63	Etxebizitzak Poza Lizentziatua, 63		ABANDO	ED-D1-423
Poza Lizentziatuaren kalea, 64	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 64		ABANDO	ED-D1-424
Poza Lizentziatuaren kalea, 77	Etxebizitzak Poza Lizentziatua 77		ABANDO	ED-D1-425
Prim kalea, 15, 17, 19, 21	Etxebizitzak Prim kalea, 15, 17, 19, 21		IBAIONDO	ED-D1-426
Prim kalea, 45, 47, 49 / Santa Monika kalea, 2, 4, 6 / Aurrekoetxea kalea, 4, 6 / Begoñazpi kalea, 1, 3			IBAIONDO	ED-D1-427
Portuko Markesaren kalea, 5	Etxebizitzak Portuko Markesaren kalea, 5		ABANDO	ED-D1-428
Portuko Markesaren kalea, 13	Etxebizitzak Portuko Markesaren kalea, 13		ABANDO	ED-D1-429
Punta bidea, 21	Txaleta Punta, 21		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-430
Ramón y Cajal etorbidea, 12	Etxebizitzak Ramón y Cajal, 12		DEUSTU	ED-D1-431
Ramón y Cajal etorbidea, 26	Etxebizitzak Ramón y Cajal, 26		DEUSTU	ED-D1-432
Ramón y Cajal etorbidea, 46	Etxebizitzak Ramón y Cajal, 46		DEUSTU	ED-D1-433
Errekalde zumarkalea, 5	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 5		ABANDO	ED-D1-434
Errekalde zumarkalea, 6	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 6		ABANDO	ED-D1-435
Errekalde zumarkalea, 8, 10	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 8, 10		ABANDO	ED-D1-436
Errekalde zumarkalea, 9, 11	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 9, 11		ABANDO	ED-D1-437
Errekalde zumarkalea, 13	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 13		ABANDO	ED-D1-438
Errekalde zumarkalea, 17	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 17		ABANDO	ED-D1-439
Errekalde zumarkalea, 20	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 20		ABANDO	ED-D1-440
Errekalde zumarkalea, 24	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 24		ABANDO	ED-D1-441
Errekalde zumarkalea, 26	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 26		ABANDO	ED-D1-442
Errekalde zumarkalea, 29	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 29		ABANDO	ED-D1-443
Errekalde, zumarkalea, 31	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 31		ABANDO	ED-D1-444
Errekalde zumarkalea, 37	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 37		ABANDO	ED-D1-445
Errekalde zumarkalea, 39, 41	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 39, 41		ABANDO	ED-D1-446
Errekalde zumarkalea, 43, 45	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 43, 45		ABANDO	ED-D1-447
Errekalde zumarkalea, 44 / Rodríguez Arias kalea, 17	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 44		ABANDO	ED-D1-448

Errekalde zumarkalea, 46	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 46		ABANDO	ED-D1-449
Errekalde zumarkalea, 47	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 47		ABANDO	ED-D1-450
Errekalde zumarkalea, 48	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 48		ABANDO	ED-D1-451
Errekalde zumarkalea, 53	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 53		ABANDO	ED-D1-452
Errekalde zumarkalea, 54	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 54		ABANDO	ED-D1-453
Errekalde zumarkalea, 55	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 55		ABANDO	ED-D1-454
Errekalde zumarkalea, 57	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 57		ABANDO	ED-D1-455
Errekalde zumarkalea, 63, 65	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 63, 65		ABANDO	ED-D1-456
Errekalde zumarkalea, 67	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 67		ABANDO	ED-D1-457
Errekalde zumarkalea, 68	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 68		ABANDO	ED-D1-458
Errekalde zumarkalea, 70	Etxebizitzak Errekalde zumarkalea, 70		ABANDO	ED-D1-459
Dario de Regoyos kalea, 1	Etxebizitzak Darío de Regoyos, 1		ABANDO	ED-D1-460
Gregorio de la Revilla kalea, 19, 21	Etxebizitzak Gregorio de la Revilla, 19, 21		ABANDO	ED-D1-461
Gregorio de la Revilla kalea, 20	Etxebizitzak Gregorio de la Revilla, 20		ABANDO	ED-D1-462
Gregorio de la Revilla kalea, 34	Etxebizitzak Gregorio de la Revilla, 34		ABANDO	ED-D1-463
Gregorio de la Revilla kalea, 36	Etxebizitzak Gregorio de la Revilla, 36		ABANDO	ED-D1-464
Gregorio de la Revilla kalea, 37, 39, 41	Etxebizitzak Gregorio de la Revilla, 37, 39, 41		ABANDO	ED-D1-465
Ripa kalea, 3	Etxebizitzak Ripa kalea, 3		ABANDO	ED-D1-466
Ripa kalea, 5	Etxebizitzak Ripa kalea, 5		ABANDO	ED-D1-467
Ripa kalea, 7	Etxebizitzak Ripa kalea, 7		ABANDO	ED-D1-468
Rodríguez Arias kalea, 3	Etxebizitzak Rodríguez Arias kalea, 3		ABANDO	ED-D1-469
Rodríguez Arias kalea, 8	Etxebizitzak Rodríguez Arias kalea, 8		ABANDO	ED-D1-470
Rodríguez Arias kalea, 19, 21	Etxebizitzak Rodríguez Arias kalea, 19, 21		ABANDO	ED-D1-471
Rodríguez Arias kalea, 27	Etxebizitzak Rodríguez Arias kalea, 27		ABANDO	ED-D1-472
Rodríguez Arias kalea, 39 / Campuzano plaza, 3	Etxebizitzak Rodríguez Arias kalea, 39		ABANDO	ED-D1-473
Rodríguez Arias kalea, 50	Etxebizitzak Rodríguez Arias kalea, 50		ABANDO	ED-D1-474
Rodríguez Arias kalea, 60	Etxebizitzak Rodríguez Arias kalea, 60		ABANDO	ED-D1-475
Sagrada Familia kalea, 5 / Eliseo Migoya plaza, 7, 8, 14, 15, 16, 17, 18 / Julio Lazurtegi plaza, 6 / Madariaga etorbidea, 32, 34, 36,	Sagrada Familia etxaldea		DEUSTU	ED-D1-476-CH

38, 40 / Agirre Lehendakariaren etorbidea, 61, 63, 65, 67				
Jesusen Bihotzaren plaza, 1 / Sabino Arana etorbidea, 1	Etxebizitzak Jesusen Bihotzaren plaza, 1		ABANDO	ED-D1-477
Jesusen Bihotzaren plaza, 2	Etxebizitzak Jesusen Bihotzaren plaza, 2		ABANDO	ED-D1-478
Salazar jeneralaren kalea, 22	Etxebizitzak Salazar jenerala, 22		ABANDO	ED-D1-479
Anselma de Salces kalea, 12, 14	Anselma de Salces, 12, 14		URIBARRI	ED-D1-480
Salbe plaza, 10	Etxebizitzak Salbe plaza, 10		URIBARRI	ED-D1-481
Xabierko Frantzisko plaza, 2, 3	Etxebizitzak Xabierko Frantzisko plaza, 2, 3		ABANDO	ED-D1-482
San Jose plaza, 3	Etxebizitzak San Jose plaza, 3		ABANDO	ED-D1-483
San Mames zumarkalea, 6	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 6		ABANDO	ED-D1-484
San Mames zumarkalea, 11	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 11		ABANDO	ED-D1-485
San Mames zumarkalea, 12	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 12		ABANDO	ED-D1-486
San Mames zumarkalea, 13	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 13		ABANDO	ED-D1-487
San Mames zumarkalea, 14	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 14		ABANDO	ED-D1-488
San Mames zumarkalea, 20, 22, 24, 26	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 20, 22, 24, 26		ABANDO	ED-D1-489
San Mames zumarkalea, 23	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 23		ABANDO	ED-D1-490
San Mames zumarkalea, 29	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 29		ABANDO	ED-D1-491
San Mames zumarkalea, 31	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 31		ABANDO	ED-D1-492
San Mames zumarkalea, 42	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 42		ABANDO	ED-D1-493
San Mames zumarkalea, 43	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 43		ABANDO	ED-D1-494
San Mames zumarkalea, 44, 46	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 44, 46		ABANDO	ED-D1-495
San Mames zumarkalea, 45	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 45		ABANDO	ED-D1-496
San Mames zumarkalea, 47	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 47		ABANDO	ED-D1-497
San Mames zumarkalea, 49	Etxebizitzak San Mamés zumarkalea, 49		ABANDO	ED-D1-498
Asentzioko San Martin, plaza, 4	Andre Maria Erreginaren eliza		BEGOÑA	ED-D1-499
San Bizente kalea, 3.	Etxebizitzak San Bizente, 3		ABANDO	ED-D1-500
Santa Ana etxaldea, 1-36, 43-48	Santa Ana etxaldea, 1etik 48ra		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-501-CH
Santiago etxaldea, 1-54	Santiago etxaldea, 1etik 54ra		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-503-CH
Santutxu kalea, 1	Etxebizitzak Santutxu, 1		BEGOÑA	ED-D1-504

Santutxu kalea, 3	Etxebizitzak Santutxu, 3		BEGOÑA	ED-D1-505
Santutxu kalea, 5	Etxebizitzak Santutxu, 5		BEGOÑA	ED-D1-506
Seberetxebidea, 11		Seberertxe auzoa	ERREKALDE	ED-D1-507
Seberetxebidea, 13		Seberertxe auzoa	ERREKALDE	ED-D1-508
Seberetxebidea, 36B		Seberertxe auzoa	ERREKALDE	ED-D1-509
Seberetxebidea, 38		Seberertxe auzoa	ERREKALDE	ED-D1-510
Seberetxebidea, 107, 109		Seberertxe auzoa	ERREKALDE	ED-D1-511
Seberetxebidea, 110		Seberertxe auzoa	ERREKALDE	ED-D1-512
Serrate, Felipe, kalea, 3	Etxebizitzak Felipe Serrate, 3		ABANDO	ED-D1-513
Zirgarien kaia, 5	Etxebizitzak zirgariak, 5		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-514
Sorkunde kalea, 3	Etxebizitzak Sorkunde, 3	Amaetxea	BEGOÑA	ED-D1-515
Tiboli kalea, 6 bis, 8	Etxebizitzak Tiboli, 6 bis, 8		URIBARRI	ED-D1-517
Tiboli kalea, 7	Etxebizitzak Tiboli, 7		URIBARRI	ED-D1-518
Tiboli kalea, 10, 12	Etxebizitzak Tiboli, 10, 12		URIBARRI	ED-D1-519
Tiboli kalea, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29 / Moraza plaza, 4, 5, 6	Etxebizitzak Tiboli, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29		URIBARRI	ED-D1-520
Tiboli kalea, 18	Etxebizitzak Tiboli, 18		URIBARRI	ED-D1-521
Tiboli kalea, 20	Etxebizitzak Tiboli, 20		URIBARRI	ED-D1-522
Ugaskobidea, 7	Deustuko Ikastetxe Nagusia		DEUSTU	ED-D1-523
Uhagón alkatearen kalea, 3	Etxebizitzak Uhagón alkatea, 3		ABANDO	ED-D1-524
Uribarri kalea, 2	Etxebizitzak Uribarri, 2		URIBARRI	ED-D1-525
Uribarri kalea, 3, 5 / Anselma de Salces kalea, 2	Etxebizitzak Uribarri, 3, 5		URIBARRI	ED-D1-526
Uribarri kalea, 11	Adingabeen babesia Uribarri, 11		URIBARRI	ED-D1-527
Uribitarte kalea, 1	Etxebizitzak Uribarri, 1		ABANDO	ED-D1-528
Uribitarte kalea, 3	Etxebizitzak Uribarri, 3		ABANDO	ED-D1-529
Uribitarte kalea, 5	Etxebizitzak Uribarri, 5		ABANDO	ED-D1-530
Uribitarte kalea, 12	Biltegi Frankoa Uribitarte, 12	Biltegi Frankoa (fatxadak)	ABANDO	ED-D1-531
Uribitarte zeharbidea, 2	Etxebizitzak Uribitarte zeharbidea, 2		ABANDO	ED-D1-532
Uribitarte zeharbidea, 3	Etxebizitzak Uribitarte zeharbidea, 3		ABANDO	ED-D1-533

Urizar kalea, 28	Etxea Urizar, 28		ERREKALDE	ED-D1-534
Urkixo zumardia, 10	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 10		ABANDO	ED-D1-535
Urkixo zumardia, 12	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 12		ABANDO	ED-D1-536
Urkixo zumardia, 13	Albia koliseoa	Lehengo Albia koliseoa, egungo hotela eta kasinoa	ABANDO	ED-D1-537
Urkixo zumardia, 25 / Elkano kalea, 26	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 25		ABANDO	ED-D1-538
Urkixo zumardia, 26	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 26	Aurrezki Kutzaren etxebizitzak	ABANDO	ED-D1-539
Urkixo zumardia, 27, 29	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 27, 29		ABANDO	ED-D1-540
Urkixo zumardia, 31, 33 / Concha jeneralaren kalea, 9bis	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 31, 33		ABANDO	ED-D1-541
Urkixo zumardia, 32	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 32		ABANDO	ED-D1-542
Urkixo zumardia, 44, 46, 48	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 44, 46, 48		ABANDO	ED-D1-543
Urkixo zumardia, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59		ABANDO	ED-D1-544
Urkixo zumardia, 52	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 52		ABANDO	ED-D1-545
Urkixo zumardia, 68	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 68		ABANDO	ED-D1-546
Urkixo zumardia, 72, 74	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 72, 74		ABANDO	ED-D1-547
Urkixo zumardia, 76	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 76		ABANDO	ED-D1-548
Urkixo zumardia, 86	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 86		ABANDO	ED-D1-549
Urkixo zumardia, 90	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 90		ABANDO	ED-D1-550
Urkixo zumardia, 92, 94	Etxebizitzak Urkixo zumardia, 92, 94		ABANDO	ED-D1-551
Ventosa bidea, 48	Etxebizitzak Ventosa bidea, 48		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-552
Ventosa bidea, 50	Etxebizitzak Ventosa bidea, 50		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-553
Camilo Villabaso kalea, 13, 15	Etxebizitzak Camilo Villabaso 13, 15		ERREKALDE	ED-D1-554
Zabalbide kalea, 21	Angeles Custodios ikastetxea		IBAIONDO	ED-D1-555
Zabalburu plaza, 2, 3, 4	Etxebizitzak Zabalburu plaza, 2, 3, 4		ABANDO	ED-D1-556
Zamakola kalea, 144, 146	Etxebizitzak Zamakola, 144, 146		IBAIONDO	ED-D1-557
Zamakola kalea, 150	Etxebizitzak Zamakola, 150		IBAIONDO	ED-D1-558
Pablo Zamarripa kalea, 8A / Masustegi zeharbidea, 3	Etxebizitzak Zamarripa, 8A		BEGOÑA	ED-D1-559
Zizeruena kalea, 1	Justo eta Pastor santuen eliza		OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ED-D1-560
Zorrotza-Kastrexana errepidea, 19, 21	Etxebizitzak Zorrotza-Kastrexana errepidea, 19, 21		BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-561

Zugastinobia kalea, 1, 3, 5, 7, 9	Etxebizitzak Zugastinobia, 1, 3, 5, 7, 9		ABANDO	ED-D1-562
Zugastinobia kalea, 10	Etxebizitzak Zugastinobia, 10		ABANDO	ED-D1-563
Zugastinobia kalea, 11	Etxebizitzak Zugastinobia, 11		ABANDO	ED-D1-564
Zugastinobia kalea, 15	Etxebizitzak Zugastinobia, 15		ABANDO	ED-D1-565
Zumalakarregi etorbidea, 3, 5	Etxebizitzak Zumalakarregi, 3, 5		URIBARRI	ED-D1-566
Astarloa kalea, 6	Etxebizitzak Astarloa 6		ABANDO	ED-D1-567
Torreurizar etxaldea, 26	San Luis Beltrán eliza		ERREKALDE	ED-D1-568
Rodríguez Arias, 7	Etxebizitzak Rodríguez Arias, 7		ABANDO	ED-D1-569
Colón de Larreátegui, kalea, 13	Etxebizitzak eta bulegoak Colón de Larreátegui, 13		ABANDO	ED-D1-570

6.- D-2 MAILAKO TOKIKO INTERESEKO INDUSTRIA-ERAIKINAK.

KOKAPENA	IZENA	BESTE IZEN BAT	EREMUA	KODEA
Biarritz kalea, 14	Eraikin industrialia Biarritz, 14		ERREKALDE	ED-D2-001
Biarritz kalea, 16	Eraikin industrialia Biarritz, 16		ERREKALDE	ED-D2-002
Biarritz kalea, 18	Eraikin industrialia Biarritz, 18		ERREKALDE	ED-D2-003
Errekalde-Larraskitu errepidea, 29	Eraikin industrialia Errekalde Larraskitu, 29		ERREKALDE	ED-D2-004
Errekalde-Larraskitu errepidea, 35	Eraikin industrialia Errekalde Larraskitu, 35		ERREKALDE	ED-D2-005
Eskurtze kalea, 12	Eraikin industrialia Eskurtze, 12		ERREKALDE	ED-D2-006
Andres Isasi kalea, 11	Eraikin industrialia Andrés Isasi, 11		ERREKALDE	ED-D2-007
Andres Isasi kalea, 13	Eraikin industrialia Andrés Isasi, 13		ERREKALDE	ED-D2-008
Andres Isasi kalea, 15	Eraikin industrialia Andrés Isasi, 15		ERREKALDE	ED-D2-009
Moncada kalea, 3	Eraikin industrialia Moncada, 3		ERREKALDE	ED-D2-010
Moncada kalea, 5	Eraikin industrialia Moncada, 5		ERREKALDE	ED-D2-011
Particular del Norte, 2	Eraikin industrialia Particular del Norte, 2		ABANDO	ED-D2-012
Particular del Norte, 4	Eraikin industrialia Particular del Norte, 4		ABANDO	ED-D2-013
Particular del Norte, 6	Eraikin industrialia Particular del Norte, 6		ABANDO	ED-D2-014
Particular del Norte, 8	Eraikin industrialia Particular del Norte, 8		ABANDO	ED-D2-015
Particular del Norte, 12	Eraikin industrialia Particular del Norte, 12		ABANDO	ED-D2-016
Zorrotza-Kastrexana errepidea, 42	Eraikin industrialia Zorrotza-Kastrexana errepidea, 42		BASURTU-ZORROTZA	ED-D2-017

7.- BEGIRATOKIAK ETA EGURREZKO ELEMENTU IRTENAK.**1. MULTZOA**

KOKAPENA	EREMUA	KODEA
Astarloa kalea, 4	ABANDO	MIR-1-001
Bertendona kalea, 1	ABANDO	MIR-1-002
Campo Volantin pasealekua, 14	URIBARRI	MIR-1-003
Colón de Larreátegui kalea, 13	ABANDO	MIR-1-004
Colón de Larreátegui kalea, 23	ABANDO	MIR-1-005
Diputazio kalea, 1, 3	ABANDO	MIR-1-006
Zabalgune plaza, 5	ABANDO	MIR-1-007
Zabalgune plaza, 7	ABANDO	MIR-1-008
Ertzilla kalea, 20	ABANDO	MIR-1-009
Gardoki kardenalaren kalea, 11	ABANDO	MIR-1-010
Henao kalea, 10	ABANDO	MIR-1-011
Henao kalea, 12	ABANDO	MIR-1-012
Hurtado Amezaga kalea, 4	ABANDO	MIR-1-013
Hurtado Amezaga kalea, 13	ABANDO	MIR-1-014
Hurtado Amezaga kalea, 26	ABANDO	MIR-1-015
Ibáñez de Bilbao kalea, 9	ABANDO	MIR-1-016
Ledesma kalea, 2	ABANDO	MIR-1-017
Lersundi kalea, 6	ABANDO	MIR-1-018
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 42, 44	ABANDO	MIR-1-019
Mazarredo zumardiaa, 17, 19, 21 / Ertzilla kalea, 1	ABANDO	MIR-1-020
Portuko Markesaren kalea, 5	ABANDO	MIR-1-021
Portuko Markesaren kalea, 4	ABANDO	MIR-1-022
Portuko Markesaren kalea, 8	ABANDO	MIR-1-023
Portuko Markesaren kalea, 10	ABANDO	MIR-1-024
Portuko Markesaren kalea, 14	ABANDO	MIR-1-025
Portuko Markesaren kalea, 16	ABANDO	MIR-1-026

Errekalde zumarkalea, 22	ABANDO	MIR-1-027
Uribitarte arrapalak, 3	ABANDO	MIR-1-028
Urkixo zumardia, 11	ABANDO	MIR-1-029
Printzipe kalea, 4	ABANDO	Mir-1-030

2. MULTZOA

KOKAPENA	EREMUA	KODEA
Agirre Lehendakariaren etorbidea, 10	DEUSTU	MIR-2-001
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 4, 6, 8, 10, 12 / Etxebarrieta, Cosme, kalea 7, 9, 11, 13, 15 / Heros, kalea 15	ABANDO	MIR-2-002
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 14	ABANDO	MIR-2-003
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 16	ABANDO	MIR-2-004
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 18, 20, 22	ABANDO	MIR-2-005
Ajuriaguerra, Juan, kalea, 24	ABANDO	MIR-2-006
Adiskidetasun, kalea, 2	ABANDO	MIR-2-007
Adiskidetasun, kalea, 4	ABANDO	MIR-2-008
Arbolantxa kalea, 2, 4	ABANDO	MIR-2-009
Aretxabaleta kalea, 6	ABANDO	MIR-2-010
Astarloa kalea, 5	ABANDO	MIR-2-011
Astarloa kalea, 6	ABANDO	MIR-2-012
Autonomia kalea, 35	ABANDO	MIR-2-013
Autonomia kalea, 43	ABANDO	MIR-2-014
Pio Baroja plaza, 5 / Nerbioi kalea, 2, 4,	ABANDO	MIR-2-015
Barrainkua kalea, 4, 6	ABANDO	MIR-2-016
Barrainkua kalea, 8, 10	ABANDO	MIR-2-017
Barroeta Aldamar kalea, 2 / Pio Baroja plaza, 1	ABANDO	MIR-2-018
Barroeta Aldamar kalea, 3	ABANDO	MIR-2-019
Barroeta Aldamar kalea, 8	ABANDO	MIR-2-020
Berastegi kalea, 1 / Ledesma kalea, 5	ABANDO	MIR-2-021

Buenos Aires kalea, 2	ABANDO	MIR-2-022
Buenos Aires kalea, 5	ABANDO	MIR-2-023
Campo Volantin pasealekua, 4	URIBARRI	MIR-2-024
Campo Volantin pasealekua, 15	URIBARRI	MIR-2-025
Campo Volantin pasealekua, 20	URIBARRI	MIR-2-026
Campo Volantin pasealekua, 25	URIBARRI	MIR-2-027
Campo Volantin pasealekua, 37	URIBARRI	MIR-2-028
Casilla plaza, 5	ERREKALDE	MIR-2-029
Casilla plaza, 9	ERREKALDE	MIR-2-030
Castaños kalea, 20	URIBARRI	MIR-2-031
Biribila, plaza, 3	ABANDO	MIR-2-032
Colón de Larreátegui kalea, 5	ABANDO	MIR-2-033
Colón de Larreátegui kalea, 12	ABANDO	MIR-2-034
Colón de Larreátegui kalea, 18	ABANDO	MIR-2-035
Colón de Larreátegui kalea, 19	ABANDO	MIR-2-036
Colón de Larreátegui kalea, 20, 22	ABANDO	MIR-2-037
Colón de Larreátegui kalea, 25	ABANDO	MIR-2-038
Colón de Larreátegui kalea, 30	ABANDO	MIR-2-039
Colón de Larreátegui kalea, 31	ABANDO	MIR-2-040
Colón de Larreátegui kalea, 32	ABANDO	MIR-2-041
Concha Jeneralaren kalea, 12	ABANDO	MIR-2-042
Concha Jeneralaren kalea, 19	ABANDO	MIR-2-043
Concha Jeneralaren kalea, 40	ABANDO	MIR-2-044
Concha Jeneralaren kalea, 48	ABANDO	MIR-2-045
Kristo kalea, 14	URIBARRI	MIR-2-046
Diputazio kalea, 2	ABANDO	MIR-2-047
Diputazio kalea, 10	ABANDO	MIR-2-048
Eguillor, Pedro, plaza, 2	ABANDO	MIR-2-049
Elkano kalea, 6	ABANDO	MIR-2-050

Elkano kalea, 8	ABANDO	MIR-2-051
Elkano kalea, 11	ABANDO	MIR-2-052
Elkano kalea, 29	ABANDO	MIR-2-053
Elkano kalea, 33	ABANDO	MIR-2-054
Elkano kalea, 36	ABANDO	MIR-2-055
Elkano kalea, 38	ABANDO	MIR-2-056
Elkano kalea, 40	ABANDO	MIR-2-057
Elkano kalea, 42	ABANDO	MIR-2-058
Zabalgune plaza, 3	ABANDO	MIR-2-059
Zabalgune plaza, 9	ABANDO	MIR-2-060
Ertzilla kalea, 11	ABANDO	MIR-2-061
Ertzilla kalea, 13	ABANDO	MIR-2-062
Ertzilla kalea, 14	ABANDO	MIR-2-063
Ertzilla kalea, 17 / Colón de Larreátegui kalea, 37	ABANDO	MIR-2-064
Ertzilla kalea, 21	ABANDO	MIR-2-065
Ertzilla kalea, 22	ABANDO	MIR-2-066
Ertzilla kalea, 40	ABANDO	MIR-2-067
Ertzilla kalea, 43	ABANDO	MIR-2-068
Euskalduna kalea, 2	ABANDO	MIR-2-069
Euskalduna kalea, 4	ABANDO	MIR-2-070
Euskalduna kalea, 6, 8	ABANDO	MIR-2-071
Fernández del Campo kalea, 5-7-9	ABANDO	MIR-2-072
Fernández del Campo kalea, 8	ABANDO	MIR-2-073
Fernández del Campo kalea, 15	ABANDO	MIR-2-074
Fernández del Campo kalea, 16	ABANDO	MIR-2-075
Fernández del Campo kalea, 18, 20, 22	ABANDO	MIR-2-076
Fernández del Campo kalea, 35	ABANDO	MIR-2-077
García Salazar kalea, 8	ABANDO	MIR-2-078
García Salazar kalea, 10	ABANDO	MIR-2-079

García Salazar kalea, 12, 14	ABANDO	MIR-2-080
García Salazar kalea, 16	ABANDO	MIR-2-081
Gardoki kalea, 3, 5, 7	ABANDO	MIR-2-082
Gardoki kardenalaren kalea, 9	ABANDO	MIR-2-083
Gordóniz kalea, 20	ERREKALDE	MIR-2-084
Henao kalea, 6	ABANDO	MIR-2-085
Henao kalea, 28, 30	ABANDO	MIR-2-086
Heros kalea, 6	ABANDO	MIR-2-087
Heros kalea, 7	ABANDO	MIR-2-088
Heros kalea, 19	ABANDO	MIR-2-089
Heros kalea, 22	ABANDO	MIR-2-090
Hurtado Amezaga kalea, 5	ABANDO	MIR-2-091
Hurtado Amezaga kalea, 6	ABANDO	MIR-2-092
Hurtado Amezaga kalea, 11	ABANDO	MIR-2-093
Hurtado Amezaga kalea, 17	ABANDO	MIR-2-094
Hurtado Amezaga kalea, 28	ABANDO	MIR-2-095
Hurtado Amezaga kalea, 32	ABANDO	MIR-2-096
Ibáñez de Bilbao kalea, 2	ABANDO	MIR-2-097
Ibáñez de Bilbao kalea, 4	ABANDO	MIR-2-098
Ibáñez de Bilbao kalea, 6	ABANDO	MIR-2-099
Ibáñez de Bilbao kalea, 8	ABANDO	MIR-2-100
Ibáñez de Bilbao kalea, 10	ABANDO	MIR-2-101
Ibáñez de Bilbao kalea, 11	ABANDO	MIR-2-102
Ibáñez de Bilbao kalea, 12	ABANDO	MIR-2-103
Ibáñez de Bilbao kalea, 14	ABANDO	MIR-2-104
Ibáñez de Bilbao kalea, 15	ABANDO	MIR-2-105
Iparragirre kalea, 19	ABANDO	MIR-2-106
Iturribide kalea, 73	BEGOÑA	MIR-2-107
Iturriza kalea, 1	ABANDO	MIR-2-108

Iturriza kalea, 3	ABANDO	MIR-2-109
Iturriza kalea, 5	ABANDO	MIR-2-110
Iturriza kalea, 7	ABANDO	MIR-2-111
Iturriza kalea, 11	ABANDO	MIR-2-112
Iturriza kalea, 17	ABANDO	MIR-2-113
Ledesma kalea, 7	ABANDO	MIR-2-114
Ledesma kalea, 8	ABANDO	MIR-2-115
Ledesma kalea, 10	ABANDO	MIR-2-116
Ledesma kalea, 12	ABANDO	MIR-2-117
Ledesma kalea, 14	ABANDO	MIR-2-118
Ledesma kalea, 16	ABANDO	MIR-2-119
Ledesma kalea, 18	ABANDO	MIR-2-120
Ledesma kalea, 20	ABANDO	MIR-2-121
Ledesma kalea, 22-24	ABANDO	MIR-2-122
Ledesma kalea, 32	ABANDO	MIR-2-123
Lersundi kalea, 2	ABANDO	MIR-2-124
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 8	ABANDO	MIR-2-125
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 15	ABANDO	MIR-2-126
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 18	ABANDO	MIR-2-127
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 20	ABANDO	MIR-2-128
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 24	ABANDO	MIR-2-129
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 27, 29, 31	ABANDO	MIR-2-130
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 33	ABANDO	MIR-2-132
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 37, 39	ABANDO	MIR-2-133
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 40	ABANDO	MIR-2-134
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 46	ABANDO	MIR-2-135
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 49	ABANDO	MIR-2-136
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 51	ABANDO	MIR-2-137
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 62	ABANDO	MIR-2-138

Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 69, 71	ABANDO	MIR-2-139
Lutxana kalea 1	ABANDO	MIR-2-140
Lutxana kalea, 4, 6	ABANDO	MIR-2-141
Mazarredo zumardia, 6	ABANDO	MIR-2-142
Mazarredo zumardia, 8 / San Bizente plaza	ABANDO	MIR-2-143
Mazarredo zumardia, 9	ABANDO	MIR-2-144
Mazarredo zumardia, 10	ABANDO	MIR-2-145
Mazarredo zumardia, 27, 29	ABANDO	MIR-2-146
Mazarredo zumardia, 63	ABANDO	MIR-2-147
Música y Butrón kalea, 9	URIBARRI	MIR-2-148
Nafarroa kalea, 12	ABANDO	MIR-2-149
Poza Lizentziatuaren kalea, 6 bis	ABANDO	MIR-2-150
Poza Lizentziatuaren kalea, 23 / Ertzilla kalea, 35	ABANDO	MIR-2-151
Portuko Markesaren kalea, 6	ABANDO	MIR-2-152
Portuko Markesaren kalea, 9	ABANDO	MIR-2-153
Portuko Markesaren kalea, 11	ABANDO	MIR-2-154
Errekalde zumarkalea, 17	ABANDO	MIR-2-155
Errekalde zumarkalea, 20	ABANDO	MIR-2-156
Errekalde zumarkalea, 30	ABANDO	MIR-2-157
Errege Katolikoaren etorbidea, 4	ERREKALDE	MIR-2-158
Ripa kalea, 3	ABANDO	MIR-2-159
Ripa kalea, 5	ABANDO	MIR-2-160
Ripa kalea, 6	ABANDO	MIR-2-161
Rodríguez Arias kalea, 3	ABANDO	MIR-2-162
Rodríguez Arias kalea, 4	ABANDO	MIR-2-163
Rodríguez Arias kalea, 7	ABANDO	MIR-2-164
San Mames zumarkalea, 10	ABANDO	MIR-2-165
San Mames zumarkalea, 11	ABANDO	MIR-2-166
San Mames zumarkalea, 12	ABANDO	MIR-2-167

San Mames zumarkalea, 13	ABANDO	MIR-2-168
San Mames zumarkalea, 14	ABANDO	MIR-2-169
San Mames zumarkalea, 23	ABANDO	MIR-2-170
San Mames zumarkalea, 28	ABANDO	MIR-2-171
San Mames zumarkalea, 29	ABANDO	MIR-2-172
San Mames zumarkalea, 34 / Iparragirre kalea, 48	ABANDO	MIR-2-173
San Bizente kalea, 1.	ABANDO	MIR-2-174
San Bizente kalea, 3.	ABANDO	MIR-2-175
San Bizente kalea, 5.	ABANDO	MIR-2-176
Felipe Uhagón alkatearen kalea, 7	ABANDO	MIR-2-177
Unibertsitateen etorbidea, 2	URIBARRI	MIR-2-178
Unibertsitateen etorbidea, 3	URIBARRI	MIR-2-179
Uribitarte arrapalak, 1, 2	ABANDO	MIR-2-180
Urkixo zumardia, 54 bis	ABANDO	MIR-2-181
Urkixo zumardia, 56, 58, 60, 62, 64 / Gregorio de la Revilla zumardia, 22	ABANDO	MIR-2-182
Villarias kalea, 8	ABANDO	MIR-2-183
Zugastinobia kalea, 1	ERREKALDE	MIR-2-184

3. multzoa

KOKAPENA	EREMUA	KODEA
Adiskidetasun kalea, 6	ABANDO	MIR-3-001
Astarloa kalea, 1, 3	ABANDO	MIR-3-002
Astarloa kalea, 2	ABANDO	MIR-3-003
Buenos Aires kalea, 9	ABANDO	MIR-3-004
Buenos Aires kalea, 15	ABANDO	MIR-3-005
Colón de Larreátegui kalea, 15	ABANDO	MIR-3-006
Colón de Larreátegui kalea, 29	ABANDO	MIR-3-007

Kristo kalea, 11	URIBARRI	MIR-3-008
Elkano kalea, 27	ABANDO	MIR-3-009
Elkano kalea, 31	ABANDO	MIR-3-010
Fernández del Campo kalea, 1, 3	ABANDO	MIR-3-011
Gordóniz kalea, 32	ERREKALDE	MIR-3-012
Henaokalea, 4	ABANDO	MIR-3-013
Henaokalea, 13	ABANDO	MIR-3-014
Heros kalea, 18, 20	ABANDO	MIR-3-015
Hurtado Amezaga kalea, 38	ABANDO	MIR-3-016
Hurtado Amezaga kalea, 42	ABANDO	MIR-3-017
Iturriza kalea, 15	ABANDO	MIR-3-018
Ledesma kalea, 26	ABANDO	MIR-3-019
Ledesma kalea, 28	ABANDO	MIR-3-020
Lojendio aitaren kalea, 3	ABANDO	MIR-3-021
Lojendio aitaren kalea, 5	ABANDO	MIR-3-022
Mazarredo zumardia, 3, 5	ABANDO	MIR-3-023
Uribitarte pasealekua, 1	ABANDO	MIR-3-024

8.- BARNEKO LOKALAK.

KOKAPENA	IZENA	BESTE IZEN BAT	EREMUA	KODEA
Bertendona kalea, 5	Campos Elíseos antzokia	La Bombonera de Bertendona	ABANDO	LOC-N1-01
Portuko Markesaren kalea, 2	Elkarte Filarmonikoa		ABANDO	LOC-N1-02
Buenos Aires kalea, 13	New York gozotegia eta te-aretoa		ABANDO	LOC-N2-01
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 24	Arrese gozotegia		ABANDO	LOC-N2-02
Manuel Allende kalea, 18	Lehengo Ayala antzokia		ABANDO	LOC-N2-02
Biribila, plaza, 3	Lehengo Café La Granja		ABANDO	LOC-N2-04
Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 53	Mosel		ABANDO	LOC-FN-01

N1- 1. babes-maila

N2.- 2. babes-maila

MK.- Mailaz kanpo

9.- INGURUMEN INTERESEKO MULTZOAK ETA HIRI MULTZO HOMOGENEOAK.**Ingurumen-intereseko multzoak**

IZENA	KOKAPENA	EREMUA	KODEA
Euskalduna zubia	Euskalduna zubia	ABANDO DEUSTU /	CIA-001
Deustuko zubia	Deustuko zubia	ABANDO DEUSTU /	CIA-002
Aita Arruperen pasabidea	Pedro Arrupe zubia	ABANDO DEUSTU /	CIA-003
Salbeko zubia	Salbeko zubia	ABANDO URIBARRI /	CIA-004
Zubizuri zubia	Zubizuri zubia	ABANDO URIBARRI /	CIA-005
Zubi Berria	Miraflores-Larreagaburu zubibidea	BEGOÑA IBAIONDO /	CIA-006
Diego López de Haro Bide Nagusia, Plaza Biribilaren eta Moyua plazaren artean	Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia,	ABANDO	CIA-007
Federico Moyúa plaza	Moyua, Federico, Plaza,	ABANDO	CIA-008
Gobernu Zibileko lorategiak	Moyua, Federico, Plaza, 5	ABANDO	CIA-009
Artetxe kondearen lorategiak	Artetxe kondearen zumarkalea	ABANDO	CIA-010
Salazar Zubiaren lorategiak	L. Salazar Zubia lorategia	ABANDO	CIA-011
Darío Regoyos plaza	Dario de Regoyos kalea, 1	ABANDO	CIA-012
Ramón Basterra plaza	Basterra, Ramón, kalea, 1	ABANDO	CIA-013
Casilda Iturrizar parkea	Casilda Iturrizar parkea	ABANDO	CIA-014
Teófilo Guiard plaza	Guiard, Teófilo, kalea, 1-2	ABANDO	CIA-015
San Bizente plaza	San Bizente plaza	ABANDO	CIA-016
Lourdesko haitzuloa, kapera eta ermita	Enekuri-Artxanda errepidea, 21	URIBARRI	CIA-017
Santo Domingoko jaitsiera. Begoñako basilikaren ingurunea	Juan XXIII. Aita Santuaren plaza	BEGOÑA	CIA-018
Elizbarrutiko Zentroko lorategiak	Begoñako andre mariaren kalea, 36	BEGOÑA	CIA-019
Karmelo plaza	Karmelo kalea, 10	BEGOÑA	CIA-020
Malaespera meatzea	Los Mimbres bidea	IBAIONDO	CIA-021
Bilbao-Plentzia trenbideko zubia	Unibertsitateen etorbidea, 2,4 (atzealdea)	DEUSTU	CIA-022
Echevarria S.A-ko zubi esekia	Ezkerribai Estrata	BASURTU- ZORROTZA	CIA-023

Hiri Multzo Homogeneoak

KOKAPENA	IZENA	EREMUA	KODEA
Arabella, etxaldea, 1-37	Arabella kooperatiba	URIBARRI	ED-A1-003-CH
Gurutze, auzoa, 1-34	Gurutze bidea	BEGOÑA	ED-A1-011-CH
Torreurizar etxaldea, 1-25	Torreurizar auzoa	ERREKALDE	ED-C-336-CH
Unión Begoñesa etxaldea, 1-98	La Unión Begoñesa etxeak	BEGOÑA	ED-C-337-CH
Adiskidetasun etxaldea, 1-15	Adiskidetasuna etxebizitza-kooperatiba	BASURTU-ZORROTZA	ED-C-024-CH
Buenavista etxaldea, 1-31, 33	Buenavista kooperatiba	DEUSTU	ED-C-063-CH
Loruri etxaldea, 1-26, 33-68, 75-90, 91-98, 99-112	Loruri kooperatiba	URIBARRI	ED-C-088-CH
Dolaretxe auzoa, 1-15, 16, 18	Etxebizitzak Dolaretxe	BEGOÑA	ED-C-115-CH
Echevarría, Luis, plaza, 1-10	Echevarría etxaldea	BEGOÑA	ED-C-116-CH
Kirikiño etorbidea, 25, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 37, 39, 41, 43 / Zuberoa etorbidea 15,17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58 / Baiona kalea 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 / Errege Katolikoen etorbidea, 6, 8 / Monasterio kalea, 1, 3	Iralabarri auzoa	ERREKALDE	ED-C-199-CH
Madariaga etorbidea, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35 / Araba kalea, 1-8 / Burgos kalea, 1-8 / Blas de Otero kalea, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 44, 46, 48 / Gipuzkoa kalea, 1-7 / Logroño kalea, 1-7 / Santander kalea, 1-7 / Arróspide Jon kalea, 2, 4, 6, 8, 10, 12 / Iruña kalea, 2, 4, 6, 8, 10	Etxebizitzak Torremadariagan	DEUSTU	ED-C-225-CH
Jabonera Tapia Langileen etxaldea, 1-28	Tapia Etxebizitza Kooperatiba	BASURTU-ZORROTZA	ED-C-236-CH
La Popular etxaldea, 1-31	La Popular Etxebizitza Kooperatiba	URIBARRI	ED-C-245-CH
San Ignazio auzoa.	San Ignazio Loiolakoaren etxaldea	DEUSTU	ED-C-278-CH
Santutxu kalea, 41 bis, 43, 45, 47, 49, 50, 53, 55, 57, 59, 61, 61bis, 63 / Unzeta parrokoaren auzunea, 1-39	Tabakalera etxaldea	BEGOÑA	ED-C-290-CH
Unión Begoñesa etxaldea, 101, 102	La Unión Begoñesa etxeak	BEGOÑA	ED-C-298-CH
Zabala, Bruno Mauricio, kalea, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59	Trenbide-langileak - Langile-etxebizitzak eta eraikin soziala	IBAIONDO	ED-C-325-CH
Zurbaran auzoa, 1-29, 31-49, 51-76	Etxe merkeak Zurbaranen	URIBARRI	ED-C-330-CH
Aguirre, Domingo, kalea, 2 / Alacant kalea, 1, 3, 5 / Almeria kalea, 1, 2, 3 / Albacete kalea, 1, 3, 5, 7, 9, 11 / Bonaparte, Luciano kalea, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 / Juan de la Cosa kalea, 19, 21, 23, 25, 27, 29 / Iturriaga kalea, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65 / Zuricalday, Felipa, plaza, 1-6	Echevarría etxaldea	BEGOÑA	ED-D1-001-CH
Aldapeta kooperatiba, 1-30	Aldapeta kooperatiba	BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-017-CH



Lagunetxea auzunea, 1-40	Etxebizitzak Lagunetxea, 1etik 40ra	DEUSTU	ED-D1-344-CH
Nueva Aurora etxaldea, 1-5, 8-18	Etxebizitzak Nueva Aurora 1etik 18ra	URIBARRI	ED-D1-395-CH
Sagrada Familia kalea, 5 / Eliseo Migoya plaza, 7, 8, 14, 15, 16, 17, 18 / Julio Lazurtegi plaza, 6 / Madariaga etorbidea, 32, 34, 36, 38, 40 / Agirre Lehendakariaren etorbidea, 61, 63, 65, 67	Sagrada Familia etxaldea	DEUSTU	ED-D1-476-CH
Santa Ana etxaldea, 1-36, 43-48	Santa Ana etxaldea, 1etik 48ra	BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-501-CH
Santiago etxaldea, 1-54	Santiago etxaldea, 1etik 54ra	BASURTU-ZORROTZA	ED-D1-503-CH

10.- BESTE ELEMENTU BATZUK (ERAIKINAK EZ DIRENAK).

IZENA	KOKAPENA	EREMUA	KODEA
Bidarte finkarako lehengo sarrera	Agirre Lehendakariaren etorbidea, 42	DEUSTU	EL-001
Sarrikoko Arkua	Agirre Lehendakariaren etorbidea, 81	DEUSTU	EL-002
Sarrikoko iturria	Agirre Lehendakariaren etorbidea, 81	DEUSTU	EL-003
Deustuko hilerria	Aranekobidea	DEUSTU	EL-004
"Carola" garabia	Ramón de la Sota kaia	ABANDO	EL-005
"Dodecathlos" eskultura	Churruga y Brunet, Evaristo, kaia	ABANDO	EL-006
"Dantzaren Musa" eskultura	Churruga y Brunet, Evaristo, kaia	ABANDO	EL-007
"Jitoan" eskultura	Churruga y Brunet, Evaristo, kaia	ABANDO	EL-008
"Tokiak eta lekuak" eskultura	Churruga y Brunet, Evaristo, kaia	ABANDO	EL-009
"S. T." eskultura	Churruga y Brunet, Evaristo, kaia	ABANDO	EL-010
"Maia" eskultura	Churruga y Brunet, Evaristo, kaia	ABANDO	EL-011
"Judith" eskultura	Churruga y Brunet, Evaristo, kaia	ABANDO	EL-012
"Begirari IV" eskultura	Churruga y Brunet, Evaristo, kaia	ABANDO	EL-013
"Explorer's book" eskultura	Churruga y Brunet, Evaristo, kaia	ABANDO	EL-014
"The Big Tree and The Eye" eskultura	Guggenheim museoa (kanpoaldea)	ABANDO	EL-015
"Laino-eskultura" eskultura	Guggenheim museoa (kanpoaldea)	ABANDO	EL-016
"Su-iturria" eskultura	Guggenheim museoa (kanpoaldea)	ABANDO	EL-017
"Ama" eskultura	Guggenheim museoa (kanpoaldea)	ABANDO	EL-018
"Puppy" eskultura	Guggenheim museoa (kanpoaldea)	ABANDO	EL-019

Salbe monumentua	Salbe plaza	URIBARRI	EL-020
"Rubialn irudia" eskultura	Uribitarte pasealekua	ABANDO	EL-021
"Musa" eskultura	Uribitarte pasealekua	ABANDO	EL-022
San Bizenteko eskailerak	San Bizente kalea	ABANDO	EL-023
Sortzez Garbiaren irudia	San Bizente plaza	ABANDO	EL-024
Antonio Truebaren estatua	Albia lorategiak	ABANDO	EL-025
Diego López de Haroren estatua	Biribila, plaza	ABANDO	EL-026
Abandoko geltokiko beirateak	Biribila, plaza, 2	ABANDO	EL-027
Diputazio Jauregiaren aurreko farolak	Diego Lopez de Haro, Kale Nagusia, 25	ABANDO	EL-028
Moyuako iturria	Moyua, Federico, Plaza,	ABANDO	EL-029
E. Txillidaren eskultura	Arte Ederren museoa (kanpoaldea)	ABANDO	EL-030
C. Arriagaren Musa	Arte Ederren museoa (kanpoaldea)	ABANDO	EL-031
Zuloagaren bustoa	Arte Ederren museoa (kanpoaldea)	ABANDO	EL-032
Iturria. A. Valleren monumentua	Casilda Iturrizar parkea	ABANDO	EL-035
Iturria. Cuatro Caños	Casilda Iturrizar parkea	ABANDO	EL-036
Tonetiren estatua	Casilda Iturrizar parkea	ABANDO	EL-037
Iturria. Pergola	Casilda Iturrizar parkea	ABANDO	EL-038
Casildaren monumentua	Casilda Iturrizar parkea	ABANDO	EL-039
Iturria. A. Guiarden monumentua	Casilda Iturrizar parkea	ABANDO	EL-040
Ramón Basterraren bustoa	Basterra, Ramón, kalea	ABANDO	EL-041
Jesusen Bihotzaren monumentua	Jesusen Bihotzaren plaza	ABANDO	EL-042
Escauriaza finkako lehengo atea	Arana, Sabino, etorbidea, 2	BASURTU-ZORROTZA	EL-043
Luis Briñasen bustoa	Arana, Sabino, etorbidea, 2	BASURTU-ZORROTZA	EL-044
Arriquirbarko iturria	Arrikibar, plaza	ABANDO	EL-045
Monolitoa Etxaniz suhiltzailea	Etxaniz suhiltzailearen plaza	ABANDO	EL-046
Mercurio estatua	Xabierko Frantzisko plaza	ABANDO	EL-047
Gregorio Balpardaren bustoa	Díez, Calixto, kalea	ERREKALDE	EL-048
Iturrigorriko iturria	Iturrigorri bidea	ERREKALDE	EL-049

Zabalbideko iturria	Zabalbide kalea	IBAIONDO	EL-050
Hilerriko portada	Begoñako andre mariaren kalea, 39	BEGOÑA	EL-051
Kapera neogotikoa	Begoñako andre mariaren kalea, 39	BEGOÑA	EL-052
Tximinia	Etxebarria parkea	IBAIONDO	EL-053
Tximinia	Boluetako Santa Ana kalea	BEGOÑA	EL-054
Lenin eta Marxen bustoa	Kepa Enbeitia "Urretxindorra" plaza	OTXARKOAGA-TXURDINAGA	EL-055
Zamalekua 1	Olabeaga kaia	BASURTU-ZORROTZA	EL-056
Bidaiarien ontzirelekua 5	Olabeaga kaia	BASURTU-ZORROTZA	EL-057
Baliza berdea 3	Olabeaga kaia	BASURTU-ZORROTZA	EL-058
Baliza berdea 2	Zirgarien kaia	BASURTU-ZORROTZA	EL-059
Baliza berdea 1	Zirgarien kaia, 75	BASURTU-ZORROTZA	EL-060
Beste elementu batzuk (arrapala berriaren azpian)	Zirgarien kaia, 76	BASURTU-ZORROTZA	EL-061
Zamaleku-hondakinak	Zirgarien kaia, 77	BASURTU-ZORROTZA	EL-062
Bidaiarien ontzirelekua 4	Zirgarien kaia, 78	BASURTU-ZORROTZA	EL-063
Baliza gorria 3	Elorrieta, erribera	DEUSTU	EL-064
Mirafloresko ur-biltegia	Miraflores etorbidea	BEGOÑA	EL-065
Olabeagako ur-biltegia	Zirgarien kaia, 33	BASURTU-ZORROTZA	EL-066
Ganguil Julio	Ramón de la Sota, kaia (Euskalduna dike lehorra)	ABANDO	EL-067
Auntz atoiontzia	Ramón de la Sota, kaia (Euskalduna dike lehorra)	ABANDO	EL-068
Kargatzeko garabia	Astillero, kaia (Punta Zorrotza)	BASURTU-ZORROTZA	EL-069

11.- BABES ARKEOLOGIKOKO ZONAK.

IZENA	KOKAPENA	ALDIZKARIA	EREMUA	KODEA
Artxandako lerroa. Metrailadorearen 2. kokalekua Santo Domingon	Bilboko Burdina eta Defentsa Gerrikoa (Artxanda mendia)	2019-01-08ko EHAA	URIBARRI	ARQ-E-01
Artxandako lerroa. Metrailadorearen 1. Kokalekua Santo Domingon	Bilboko Burdina eta Defentsa Gerrikoa (Artxanda mendia)	2019-01-08ko EHAA	URIBARRI	ARQ-E-02
Gazteluko Landako kokalekua. Hirimugarrietako eremu arkeologikoa	Iturritxualde eta Hirimugarrieta (Artxanda mendia)	1994-11-08 EHAA	OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ARQ-M-01
Hirimugarrietako I. trikuharria eremu arkeologikoa	Iturritxualde eta Hirimugarrieta (Artxanda mendia)	1994-11-08 EHAA	OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ARQ-M-02
Hirimugarrietako II. trikuharria eremu arkeologikoa	Iturritxualde eta Hirimugarrieta (Artxanda mendia)	1994-11-08 EHAA	OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ARQ-M-03
Hirimugarrietako kokalekua. Hirimugarrietako eremu arkeologikoa	Iturritxualde eta Hirimugarrieta (Artxanda mendia)	1994-11-08 EHAA	OTXARKOAGA-TXURDINAGA	ARQ-M-04
Banderas mendiko gotorlekua	Gotorlekua igorgailua. Banderas mendia	97-05-30 EHAA	DEUSTU	ARQ-P-01
Altamirako gotorlekua	Kobetamendi, 5-15	97-05-30 EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ARQ-P-02
Kobeta gotorlekua *	Kobetamendi	97-05-30 EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ARQ-P-03
Arraizko gotorlekua	Arraiz mendia	97-05-30 EHAA	ERREKALDE	ARQ-P-04
Arnotegiko gotorlekua	Arnotegi mendia	97-05-30 EHAA	IBAIONDO	ARQ-P-05
Urizar dorrea	Giña estrata, 2	97-05-30 EHAA	ERREKALDE	ARQ-P-06
San Roke ermita	Pagasarribidea, 117	97-05-30 EHAA	IBAIONDO	ARQ-P-07
Deustuko Doneperiaga eliza	San Pedro plaza, 14.	97-05-30 EHAA	DEUSTU	ARQ-P-08
Done Bikendi Martiriaren eliza	Done Bikendi plaza, 3.	97-05-30 EHAA	ABANDO	ARQ-P-09
Begoñako basilika	Begoñako Andra Maria kalea	97-05-30 EHAA	BEGOÑA	ARQ-P-10
Zorrozako ontziolak	Archer marinela	97-05-30 EHAA	BASURTU-ZORROTZA	ARQ-P-11
HELGUERA 1-eko mendiko burdinola	Arraizko bidea		ERREKALDE	ARQ-Z-01
HELGUERA 2-ko mendiko burdinola	Arraizko bidea		ERREKALDE	ARQ-Z-02
PASTORETXEko mendiko burdinola	Arraizko bidea		ERREKALDE	ARQ-Z-03
ARRASTALEKU 1-eko mendiko burdinola	Pagasarritik Arraizerako bidea		ERREKALDE	ARQ-Z-04
ARRASTALEKU 2-ko mendiko burdinola	Pagasarritik Arraizerako bidea		ERREKALDE	ARQ-Z-05
MAKATZAKo mendiko burdinola	Pagasarritik Arraizerako bidea		ERREKALDE	ARQ-Z-06
San Roke-ko mendiko burdinola	Pagasarriko bidea		IBAIONDO	ARQ-Z-07
BOLINTXU 1-eko mendiko burdinola	Pagasarriko bidea		IBAIONDO	ARQ-Z-08
Arraiz mendiko burdinola	Arraizko bidea		ERREKALDE	ARQ-Z-09

Pagasarriko kokalekua	Pagasarri mendia		IBAIONDO	ARQ-Z-10
San Roke elurtegia	San Roke auzoa		IBAIONDO	ARQ-Z-11
San Justo ermita (Peñascal)	San Justo Landa, 15 (Larraskitu auzoa)		ERREKALDE	ARQ-Z-12
San Nikolas Olabeagako ermita	San Nikolas Olabeagako eliza		BASURTU-ZORROTZA	ARQ-Z-13
Monte etxeko mortero-bateria	Jesús María ikastetxea. Enekuri-Artxanda errepidea, 36		URIBARRI	ARQ-Z-14
Begoñako santutegiko landa	Begoñako Andra Maria		BEGOÑA	ARQ-Z-15
Deustuko erribera eta Zorrotzaurre	Deustuko erribera eta Zorrotzaurreko erribera		DEUSTU	ARQ-Z-16
Olabeagako erribera	Alfonso Churruca kaia eta Olabeaga kaia		BASURTU-ZORROTZA	ARQ-Z-17
E.- Babes berezia M.- Babes ertaina P.- Ustezko arkeologia-eremuak Z.- Interes arkeologikoko beste zona batzuk				